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Millî Eğitim Müdürlüğü 2021 Yılı Performans Programı, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında Yönetmelik” gereğince, Büyükorhan İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’na göre hazırlanmıştır. 
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Millî eğitimde süratle yüksek bir seviyeye çıkacak 
olan bir milletin, hayat mücadelesinde maddi ve 

manevi bütün kudretlerinin artacağı muhakkaktır. 
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, “yenilikçi yönetim anlayışıyla fark yaratmak” 
vizyonunu gerçekleştirmek adına ilçemizdeki eğitim öğretim kalite altyapısının 
sağlamlaştırılması, eğitim öğretim sürecinde rol alan iç ve dış paydaşlarla etkileşimin 
zenginleştirilmesi hedeflerine odaklanmıştır. Bununla birlikte dünyamızı tümüyle etkilemekte 
olan değişim ve dönüşüm süreci, eğitim sistemlerini de ciddi imtihanlarla karşı karşıya 
bırakmaktadır. Bu sürecin ortaya çıkardığı olumsuz koşullarda geleceğe doğru güvenle yol 
alabilmek; nerede olduğumuzu ve nereye varmak istediğimizi bilmek açısından, geleceğe dair 
planlama yapmak artık daha büyük önem taşımaktadır. Büyükorhan İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, üzerine düşen görevleri yerine getirirken tahsis edilen kaynakların etkili, ekonomik 
ve verimli kullanımı ile mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkelerine de büyük önem 
vermektedir. Bu amaca yönelik olarak mali yönetim sistemine dâhil edilen performans esaslı 
bütçelemenin temel unsurları stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporudur.  

Stratejik plan ve performans programı vasıtasıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu 
belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet raporu aracılığıyla 
kamuoyuna açıklanmaktadır. ‘5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu, Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik ile Performans 
Programı Hazırlama Rehberi’ çerçevesinde hazırlanan ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
öncelikli stratejik amaç ve hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile 
bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren ‘Büyükorhan İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2021 Yılı Performans Programı’, mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri 
çerçevesinde hazırlanmıştır. 2021 yılı Performans Programı’nın hazırlanmasında emeği 
geçenlere teşekkür eder; çalışmanın, belirlenen hedef ve faaliyetlerin gerçekleşmesi açısından 
başarılı olmasını temenni ederim. 
 

 
  

          Yakup GÖKHAN 
                İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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I. GENEL BİLGİLER 
 
 
1.1. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 
Büyükorhan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Millî Eğitim 

Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan bir kurumdur. Büyükorhan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 
görevleri; kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve geliştirme yönüyle sorumlulukları, Millî 
Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve Millî Eğitim 
Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde tanımlanmıştır.  

Büyükorhan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü faaliyetlerini, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 10, 24, 
42 ve 62. maddeleri, MEB Kanunları (430, 222, 1739...), 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 3. ve 9. maddesi, Kanun Hükmünde Kararname (KHK), Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, 
Bakanlar Kurulu Kararı, Tebliğ, Usul ve Esaslar ile Genelgeler hükümleri kapsamında yürütmektedir. 

 
 
 

Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Birimlerinin Görev ve Sorumlulukları 

1- Eğitim Öğretim Faaliyetleri 

Eğitim Öğretim 

Birimlerinin Ortak 

Görevleri 

 Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler, 

 Eğitim kurumlarına yönelik görevler, 

 Öğrencilere yönelik görevler, 

 İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler. 

Temel Eğitim 
 Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

 İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 

Mesleki ve Teknik  

Eğitim 

 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 

 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi 

ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

 Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

Din Öğretimi 

 Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

 Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

 Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 
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Özel Eğitim ve         

Rehberlik Hizmetleri 

 Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini 

sağlayıcı çalışmalar yapmak, 

 Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek  

sağlamak, 

 Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 

 Özel yetenekli bireylerin tespit edilerek özel eğitime erişimlerini sağlamak, 

eğitimlerini planlamak ve uygulamak; özel yetenekli birey eğitimine ilişkin 

araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları yapmak. 

Hayat Boyu Öğrenme 

 Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici  

tedbirler almak, 

 Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 

 Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

 Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 

 Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

 

Özel Öğretim Kurumları 

 İlçemizde faaliyet gösteren Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu’nu periyodik  

olarak denetlemek, 

 Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

 MTSK Direksiyon Uygulama Sınavları iş ve işlemlerini gerçekleştirmek. 
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2- Stratejik Geliştirme Faaliyetleri 

 

 İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve planların uygulanmasını sağlamak, 

 Hizmetlerin verimi ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 

 Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri yürütmek, 

 Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

 Müdürlüğümüz ile Müdürlüğümüze bağlı eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme  

kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

 Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve mali yönetimi izlemek, raporlamak. 

  

3- İnsan Kaynakları Yönetimi Faaliyetleri 

 İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

 Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

 Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

 Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

 Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve  

benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

 Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Sendika ve konfederasyonların ilçe temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 

 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevleri yürütmek. 

4- Denetim ve Rehberlik Hizmetleri 

 Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve uygulamalarda rehberlik faaliyeti yürütmek, 

 Öğretim materyalleri ile ilgili süreç ve uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 

 Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalışmalarını yapmak, 

 İzleme ve değerlendirme raporları hazırlayarak ilgili birimlerle paylaşmak, 

 Müdürlüğümüze bağlı eğitim kurumlarının teftiş, denetim, rehberlik, işbaşında yetiştirme ve değerlendirme  

hizmetlerini yürütmek, 

 İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

5- Eğitime Destek Faaliyetleri 

 

Destek Hizmetleri 

 

 Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

 Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 

 Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

 Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 
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Tablo:1 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Görev ve Sorumlulukları. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İnşaat ve Emlak 

 Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

 Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

 Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş 

ve işlemleri yürütmek, 

 Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

 

6- Basın ve İşbirlikleri Faaliyetleri 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün faaliyetlerinin elektronik ortamda duyurularını yapmak, 

 İlgili mevzuat hükümleri doğrultusunda; Müdürlüğümüzün web panelinin güncel olmasını sağlamak, 

 Basında, Müdürlüğümüz ile ilgili çıkan haberlerin raporunu hazırlamak ve ilgili makamlara sunmak. 

7- Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

 

 Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek, 

 Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak, 

 Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
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Örgün Eğitim 
 

Örgün eğitim; belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; resmî ve özel olarak okul 
öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarında verilen eğitimi kapsar. 

 
 

Okul Öncesi Eğitim 
 

Bireyin gelişiminin en kritik dönemi olarak kabul edilen okul öncesi eğitim hizmetleri, ülkemizde 
resmî, özel anaokulları, anasınıfları ve uygulama sınıflarında yürütülmektedir. Bu kurumlarda 36-66 aylık 
çocukların eğitimleri gerçekleştirilmektedir. İsteğe bağlı bir eğitim kademesi olmasına karşın okul öncesi 
eğitim, okul öncesi programını uygulayan resmi okullarda ücretsizdir. Okul öncesi eğitimin 
yaygınlaşması ve kurumsallaşması yönünde Müdürlüğümüzce çalışmalar yapılmıştır.  

 
2020-2021 eğitim öğretim yılında, bünyesinde okul öncesi programı olan 3 resmi okulda 48 

öğrencimiz öğrenim görmekte ve bu alanda 1 ücretli öğretmen ve 3 kadrolu öğretmen görev 
yapmaktadır. Hedefimiz, her çocuğun zorunlu eğitime başlamadan önce en az bir yıl okul öncesi eğitimi 
almış olmasını sağlamaktır. 

 
 

İlköğretim 
 

Anayasamız başta olmak üzere diğer kanunlarda da belirtildiği üzere; ilköğretim, öğrenim 
çağında bulunan kız ve erkek çocuklar için mecburi ve devlet okullarında parasız olarak verilir. İlköğretim 
kurumları; 4 yıl süreli ve zorunlu ilkokullar, 4 yıl süreli zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân 
veren ortaokullar ile imam hatip ortaokullarından oluşur. 2020-2021 eğitim ve öğretim yılında; resmî 8 
ilköğretim ve 1 imam hatip ortaokulu programını uygulayan okulda, 638 öğrenci öğrenim görmekte ve 
bu okullarda 42 öğretmen görev yapmaktadır.  

Temel eğitim çağındaki çocukların eğitim hakkından yararlanmaları amacıyla; dezavantajlı 
öğrenciler başta olmak üzere temel eğitimin tüm kademelerinde, eğitime erişim ve okula devamlılığın 
sağlanacağı projelere ağırlık verilmektedir. Öncelikle kaliteli erken çocukluk eğitim hizmetlerinden 
başlayarak okul öncesi, ilkokul ve ortaokul düzeyinde eğitime erişimin sağlanmasının yanı sıra eğitimin 
hizmet kalitesi ile toplumsal farkındalık düzeyinin artırılmasına yönelik projeler ve çalışmalar 
yürütülmektedir. 

 
 

Ortaöğretim 

Ortaöğretim, öğrencilere ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, hayata ve iş 
alanlarına hazırlamayı, öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevi, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden 
geliştirmeyi, demokrasi ve insan haklarına saygılı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatılmış 
olarak geleceğe hazırlamayı amaçlamaktadır. Ortaöğretim; genel ortaöğretim, mesleki ve teknik 
ortaöğretim ve din öğretimi olmak üzere 3 bölümden oluşmaktadır. 

 
a) Genel Ortaöğretim 

 
Genel ortaöğretim kurumları arasında anadolu liseleri, fen liseleri ile sosyal bilimler liseleri yer 

almaktadır. Fen liselerinde, ‘Fen Bilimleri ve Matematik’, sosyal bilimler liselerinde, ‘Edebiyat ve Sosyal 
Bilimler’ alanlarında nitelikli insan yetiştirilmesi ve yükseköğretimde ilgili alanlara kaynaklık edilmesi 
amaçlanmaktadır. 2020-2021 eğitim öğretim yılında, bünyesinde anadolu lisesi programı bulunan 1 
okulumuzda 91 öğrenci öğrenim görmekte ve bu okulda, 21 öğretmen görev yapmaktadır. 
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Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımı 
çerçevesinde iş gücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, özel sektörün katkısını artıran, fırsat eşitliğine 
dayalı, kalite odaklı dönüşüm sürdürülmektedir.  

2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz; öğrencilere üretim 
kültürünü aşılamak, düşündüğünü hayata geçirebilmelerini sağlamak, yenilikçilik, yaratıcılık, eleştirel 
düşünme, problem çözme ve girişimcilik gibi yeniçağın gerektirdiği becerileri kazandırmak, öğrencilerin 
ekonomik ve sosyal gelişmelere katkı sağlayan bireyler olarak yetiştirilmesini desteklemek amacıyla 
çalışmalar sürdürmektedir. Bu çerçevede Büyükorhan Çok Programlı Anadolu Lisesinde, ‘Görsel 
Sanatlar’ kategorisinde ‘Tasarım Beceri Atölyesi’ açılmıştır. 

 
 

b) Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 
 

Mesleki ve teknik eğitim, ortaöğretim düzeyinde çeşitli programlar uygulayan mesleki ve teknik  
anadolu liseleri, çok programlı anadolu liseleri ve mesleki eğitim merkezlerinde verilmektedir. Mesleki  
ve teknik eğitimde, çeşitli mesleklere yönelik alan ve dallarda eğitim yapılmaktadır. 
 
 2020-2021 eğitim öğretim yılında, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu olarak ilçemizde 
bulunan Çok Programlı Anadolu Lisesinde, 3 farklı mesleki teknik programında 116 öğrenci öğrenim 
görmekte ve bu okulda, toplamda 21 öğretmen görev yapmaktadır.  
 

Son 15 yılda mesleki eğitimin niteliğinin artırılması için önemli adımlar atılmıştır. Yapılan bu 
başarılı çalışmalar, mesleki ve teknik eğitimin toplum nezdindeki algısının daha olumlu hale gelmesini 
ve öğrencilerin mesleki ve teknik eğitimi tercih eder hale gelmelerini sağlamıştır. 

 
Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin güçlendirilmesi amacıyla mesleki ve teknik eğitimde patent, 

faydalı model ve tasarım farkındalığı artırılarak tüm mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının bu 
alanlardaki girişimleri desteklenecektir. Bu bağlamda öğrencilerin mizaç, ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda uygun öğrenme fırsatlarının sunulduğu, iş ve meslek ahlakını merkeze alan, yenilikçi, 
istihdama hazırlayan, iktisadi ve sosyal sektörlerin ihtiyaçlarına göre geliştirilen ve paydaşlarla iş birliği 
içinde sürekli yenilenen bir mesleki ve teknik eğitim sistemini oluşturmak için gerekli çalışmalar devam 
etmektedir. 

 
 

c) Din Öğretimi 
 
              Öğrencilerimizin din, ahlak, değerler ve din kültürü alanında ortak ve doğru bilgiye dayalı 
bilgilenmelerini ve kültürlenmelerini sağlamak için gerekli çalışmalar hassasiyetle yürütülmektedir.  
 Ülkemizdeki din eğitim ve öğretiminin temel dayanağını, Anayasa’mızın 24. maddesinde 
belirtilen “... din ve ahlak eğitim ve öğretimi devletin gözetim ve denetimi altında yapılır. Din kültürü ve 
ahlak öğretimi ilk ve ortaöğretim kurumlarında okutulan zorunlu dersler arasında yer alır. Bunun 
dışındaki din eğitimi ve öğretimi ancak kişilerin kendi isteğine, küçüklerin de kanuni temsilcisinin 
talebine bağlıdır...” hükmü oluşturmaktadır. Öte yandan, 1924 yılında yürürlüğe giren Tevhid-i Tedrisat 
Kanunu ile imam hatip okulları millî eğitim sistemimiz içerisinde yer almıştır. İmam hatip okulları, 
ortaokul ve lise kademeleri bulunan, öğrencilere akademik ve mesleki yeterliliklerin yanı sıra spor, sanat, 
sosyal ve kültürel faaliyet imkânları sunan eğitim kurumlarıdır. Kuruluşundan bugüne kadar halk-devlet 
bütünleşmesinin tezahürü olan bu kurumlarda sunulan bu eğitimlerin neticesinde hem fen ve sosyal 
bilimler bakımından donanımlı hem de dini ilimlerde birikimli; çağın ihtiyaçlarını bilen, millî, manevi, 
ahlaki ve insani değerlerle kuşanmış bireyler yetişmiş ve yetişmektedir. Ülkemizde din öğretimi ve 
eğitimi konusunda elde edilen tecrübe ve kazanımların bir tezahürü olarak; ilkokul, ortaokul ve lise 
kademelerinde ‘Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi’ dersleri, 6287 Sayılı Kanun kapsamında da ortaokul ve 
liselerde seçmeli olarak ‘Kur’an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı ve Temel Dini Bilgiler’ dersleri 
okutulmaktadır. 2020-2021 eğitim öğretim yılında, ilçemizde imam hatip okulu olarak faaliyet gösteren 
1 Anadolu İmam Hatip Lisemizde 45 öğrenci öğrenim görmektedir. Ayrıca, bu okulumuzun bünyesinde 
imam hatip ortaokulu programı da uygulanmakta olup, bu programda ise 90 öğrencimiz öğrenim 
görmektedir.
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Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri  
 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz olarak özel eğitime gereksinim duyan bireylerin fiziksel, zihinsel 
ve mesleki gelişimlerine büyük önem vermekteyiz. Engelli bireylere, toplumla bütünleşmeleri, bireysel 
yetenekleri doğrultusunda ihtiyaç duydukları alanlarda kendilerini geliştirmeleri için destek olmak, onlara 
gerekli şartları ve ortamları hazırlamak öncelikli amaçlarımızdan biridir. 
 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin her türlü sosyal hak ve eşit eğitim fırsatlarından 
yararlanması, toplumsal yaşantı ile bütünleşme ve sosyal becerilerinin desteklenmesi amacıyla 
öncelikle, özel eğitim ihtiyacı olmayan akranlarıyla birlikte olmak üzere en az düzeyde sınırlandırılmış 
eğitim ortamlarına erişimlerinin sağlanması esastır. Buna göre özel eğitim ihtiyacı olan bireylere yönelik 
eğitim hizmetleri; 

 
a. Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları, 
b. Özel eğitim sınıfları, 
c. Özel eğitim okulları, 
d. Evde veya hastanede eğitim şeklinde yürütülmektedir. 

 
Zorunlu öğrenim çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden sağlık problemi nedeniyle 

örgün eğitim kurumlarından yararlanamayan öğrencilere evde eğitim hizmeti sunulmakla birlikte, sağlık 
problemi nedeniyle sağlık kuruluşlarında yatarak tedavi gören öğrenciler için de hastane sınıflarında 
eğitim hizmeti verilmektedir. 
 

Tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında eğitimlerini 
sürdüren öğrenciler için eğitim kurumlarında destek eğitim odaları açılmakta ve bu öğrencilerin eğitim 
hizmetlerinden en üst düzeyde yararlanmaları amaçlanmaktadır.  

 
Bu kapsamda, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren öğrencilerimize yönelik 

destek eğitim hizmeti veren destek eğitim odaları, Covid-19 pandemisi dolayısıyla 2020-2021 eğitim 
öğretim yılında açılamamıştır. 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı verilerine göre, 0 destek eğitim 
odasından 0 öğrenciye destek eğitimi verilmiştir. Söz konusu dersliklerin belirlenen standartlara 
ulaştırılması için fiziki ortam, eğitim materyalleri ve donatım malzemeleri yenileme çalışmaları için 
gerekli planlamalar yapılmıştır. 

 
 2020-2021 eğitim ve öğretim yılında ilçemizdeki okullarımızın özel eğitim alt sınıflarında 

öğrenim gören toplam 15 özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciye eğitim verilmiştir. Yine bu eğitim ve öğretim 
yılında okul öncesi dönemde 0, ilkokul düzeyinde 1, ortaokul düzeyinde 14 ve lise düzeyinde 11 olmak 
üzere toplam 26 öğrenciye, tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları 
kapsamında eğitim verilmiştir. İlçemizde; toplamda 3 Rehberlik (PDR), 2 kadrolu ve 2 ders ücretli olmak 
üzere toplamda 4 Özel Eğitim öğretmeni bulunmaktadır. 
 

 
Özel Öğretim  

 
Özel öğretim kurumları, 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu’na göre açılan örgün ve 

yaygın eğitim kurumlarını kapsamaktadır. Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet gösteren bu kurumlar; okul 
öncesi eğitim, ilköğretim, ortaöğretim, özel eğitim okullarından oluşan örgün eğitim kurumları ile çeşitli 
kurslar, motorlu taşıt sürücü kursları, hizmet içi eğitim merkezleri, ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim 
ve geliştirme kursları, iş makineleri operatörlük kursları, denizcilik ve gemi adamları yetiştirme kursları, 
pilot yetiştirme kursları, uzaktan öğretim kursları, sosyal etkinlik merkezleri, özel öğretim kursları, özel 
eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinden oluşan yaygın eğitim kurumlarıdır. Ayrıca ortaokul, imam hatip 
ortaokulu, ortaöğretim kurumları ile yükseköğretime devam eden öğrencilere barınma hizmeti sunmak 
amacıyla özel öğrenci yurdu, özel öğrenci pansiyonu, özel öğrenci apartları ve özel öğrenci stüdyo 
daireleri de Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 
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Özel öğretim kapsamda faaliyet gösteren kişisel gelişim, mesleki gelişim ve yetenek kurslarında 

uygulanan programlar yenilenerek iş dünyasının talep ettiği tanımlanmış bilgi ve becerilere yer 
verilecektir. Bu bilgi ve becerileri değerlendirmeye yönelik geçerli, güvenilir ve kalite güvencesi 
sağlanmış ölçme ve değerlendirme süreçleri uygulanacaktır. Ölçme ve değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan kursiyerlere iş dünyasının talep ettiği bilgi ve becerilere sahip olduklarını kanıtlayan kurs 
bitirme belgeleri düzenlenecektir. 

 
Trafik güvenliği konusundaki eğitim faaliyetlerine ilişkin çalışmaları yönlendirmek, idari ve yasal 

düzenlemelere ilişkin çalışmalar yapmak, kamuoyunun aydınlatılması için yapılacak çalışmaları 
değerlendirmek, eylem planları hazırlatmak ve trafik güvenliği eğitimi konusunda kurumlar arası iş birliği 
ve koordinasyonu sağlamak, okul öncesi, okul içi ve okul dışı trafik eğitimini düzenlemek amacıyla 
hazırlanan ‘Trafik Genel Eğitim Planı’ kapsamında çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca, okul öncesi ve 
ilkokul öğrencilerine trafik kurallarını öğretmek, trafik bilinci ve kültürünü oluşturmak ve toplumsal 
farkındalığı artırmak amacıyla ilgili kurumlarla işbirliği yapılarak çeşitli faaliyet programları oluşturulmuş 
ve bu programlar uygulamaya konulmuştur. 

 
 

Yükseköğretim 
 

Yükseköğretim; millî eğitim sistemi içinde, ortaöğretime dayalı, en az dört yarıyılı kapsayan her 
kademedeki eğitim ve öğretimin tümüdür. ‘Yükseköğretim Kurulu ve Üniversitelerarası Kurul’ 
yükseköğretimin üst kuruluşlarıdır. Üniversite ile ileri teknoloji enstitüleri ve bunların bünyesinde yer alan 
fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, konservatuarlar, araştırma ve uygulama merkezleri ile bir üniversite 
veya ileri teknoloji enstitüsüne bağlı meslek yüksekokulları ile bir üniversite veya yüksek teknoloji 
enstitüsüne bağlı olmaksızın ve kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından kurulan 
meslek yüksekokulları, yükseköğretim kurumlarıdır. Bursa’da üniversite sayısı; 2 devlet, 1 vakıf meslek 
yüksekokulu olmak üzere 3’e ulaşmıştır. 
 
 

Yaygın Eğitim 
 

Yaygın eğitim, örgün eğitim yanında veya dışında düzenlenen eğitim faaliyetlerinin tümünü 
kapsar. Yaygın eğitimin özel amacı, millî eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak; 
örgün eğitim sistemine hiç girmemiş olan veya herhangi bir kademesinde bulunan ya da bu kademeden 
çıkmış vatandaşlara örgün eğitimin yanında veya dışında; okuma-yazma öğretmek, eksik eğitimlerini 
tamamlamaları için sürekli eğitim olanağı hazırlamak, bilimsel, teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel 
gelişmelere uyumlarını kolaylaştırıcı eğitim olanağı sağlamak, millî kültür değerlerimizi koruyucu, 
geliştirici, tanıtıcı ve benimsetici nitelikte eğitim yapmak, toplu yaşama, dayanışma, yardımlaşma, 
birlikte çalışma ve örgütlenme anlayış ve alışkanlıkları kazandırmak, ekonominin gelişimi doğrultusunda 
ve istihdam politikasına uygun meslek edinmelerini sağlayıcı olanaklar hazırlamak, beslenme ve sağlıklı 
yaşam tarzını benimsetmek, çeşitli mesleklerde çalışanlara, gelişmeleri için gerekli bilgi ve becerileri 
kazandırmak, boş zamanlarını yararlı bir biçimde değerlendirme ve kullanma alışkanlıkları 
kazandırmaktır. 

 
Hayat boyu öğrenme, okullar ile sınırlı kalmayan; evde, işte, hayatın her alanında gerçekleşebilen, 

öğrenmenin yaş, sosyal, ekonomik statü ve eğitim seviyesine bakılmaksızın, herhangi bir engel olmadan 
sürdürülebileceğini gösteren temel kavramlardan biridir. Ülke olarak hayat boyu öğrenme alanındaki 
nihai hedefimiz, farklı öğrenim ve yaş seviyelerindeki bireylerin istihdam edilebilirliklerini ve sosyo-
kültürel gelişimlerini sağlamak amacıyla bilgi, beceri ve yeterliliklerini geliştirerek, öğrenmeye 
erişimlerini artırarak öğrenen bireyden, öğrenen topluma ve öğrenen Türkiye’ye doğru bir dönüşümü 
gerçekleştirmektir. Bu gayeyi yerine getirmek için; hayat boyu öğrenme alanında beşerî, mali, fiziki ve 
teknolojik kapasitenin güçlendirilmesi ve hizmet kalitesi ile hayat boyu öğrenme fırsatlarının ve 
sunumunun artırılması, hayat boyu öğrenme izleme ve değerlendirme sisteminin güçlendirilmesi 
hedeflenmiş ve bu noktada önemli mesafe kat edilmiştir. 
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1.2. Teşkilat Yapısı 
 

Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün teşkilat yapısını; İlçe Milli Eğitim Müdürü, Şube 
Müdürleri ve Müdürlüğümüze bağlı hizmet birimleri oluşturmaktadır. 
 

Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren hizmet birimlerimiz aşağıdaki gibidir; 
 
 

o Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 
o Destek Hizmetleri  
o Din Öğretimi Hizmetleri 
o Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 
o İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri 
o İnşaat ve Emlak Hizmetleri 
o Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 
o Ortaöğretim Hizmetleri 
o Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 
o Basın ve Halkla İlişkiler Hizmetleri 
o Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 
o Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
o Strateji Geliştirme Hizmetleri 
o Temel Eğitim Hizmetleri 
o Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri 
o Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Hizmetleri 
o Özel Büro 
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İlçe Milli Eğitim Müdürü

Şube Müdürü

Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Hizmetleri

Destek Hizmetleri

İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri

Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri

Basın ve Halkla İlişikiler 
Hizmetleri

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri

Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Hizmetleri

Yükseköğretim ve Yurt 
Dışı Eğitim Hizmetleri

Şube Müdürü

Din Öğretimi Hizmetleri
Hayat Boyu Öğrenme 

Hizmetleri

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri

Ortaöğretim Hizmetleri

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri

Temel Eğitim Hizmetleri
İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri

Özel Büro
Okul/Kurum 
Müdürlükleri

  
  
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
               
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil:1 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Teşkilat Yapısı. 
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1.3. Fiziksel ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı kurumların kullanımında olan fiziksel kaynaklara 
ilişkin bilgiler tablo haline getirilerek, bu programa eklenmiştir.  
 
 
 

Kurumlarımıza Ait Lojman Bilgileri 

S.N. İli İlçesi Mahallesi Ada Parsel 
Daire 
Sayısı 

Doluluk 
Oranı 
(%) 

1 Bursa Büyükorhan Yenice Mahallesi 6 648 2 50 

2 Bursa Büyükorhan Karağız Mahallesi 103 53 1 100 

3 Bursa Büyükorhan Aktaş Mahallesi 108 58 2 50 

4 Bursa Büyükorhan Sarnıç Mahallesi 137 2 2 50 

 
Tablo 2: Lojman Bilgileri. 

 
 
 

BİNALAR SAYISI 

Hizmet Binaları 17 

İlçe Geneli Toplam 17 

 
Tablo 3: Hizmet Binaları. 

 
 
 

ARAÇ CİNSİ SAYI 

Otomobil 1 

İlçe Geneli Toplam 1 

 
Tablo 4: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Araç Bilgileri. 
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 Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılması ve yaygınlaştırılmasına yönelik olarak tüm okullarımızın 
internet erişimine kavuşması, bilişim teknolojileri sınıflarının yaygınlaştırılması, bir bilgisayara düşen 
öğrenci sayısı göstergesinin hızla iyileştirilmesi, bilgi çağında eğitim gereklerinin yerine getirilmesine 
yönelik kampanyaların yürütülmesi olumlu gelişmelerdir. Donanım kadar önemli olan yazılımların da 
hızla devreye konulması elbette kaçınılmazdır. 
 
 Büyükorhan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz; öğrenci kaydı, öğrenci nakli, personel ataması, 
personel nakli, her türlü sınav başvuru ve sonuç bildirimi, yazılı iletişim, seminer ve kurs başvuruları, 
personel özlük dosyaları, kurum tanıtımları, onarım başvuruları kitap ihtiyacının belirlenmesi, her türlü 
eğitim aracı ve donatımının envanterinin çıkarılması, bilgi edinme ve bilgisayar destekli eğitimde 
Bakanlığımızın alt yapısını kullanmaktadır. Bunların yanı sıra kurumların fiziki kapasiteleri ve alt yapı 
durumları vb. alanlardaki iş ve işlemlerin başlatılması, yürütülmesi ve sonuçlandırılması işlemleri 
Bakanlığımız tarafından hazırlanan yazılımlar aracılığı ile internet üzerinden yürütülmektedir. Eğitim 
kurumlarında da bilgisayar ve bilgi teknolojilerinden azami ölçüde yararlanılması için projeksiyon 
makinesi ve diğer teknolojik araç-gereçler sağlanmıştır. Ayrıca, Fırsatları Arttırma ve Teknolojiyi 
İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi kapsamında Bakanlığımız, okullarımıza etkileşimli tahta ve tablet 
dağıtımı çalışmalarına devam etmektedir. Bununa birlikte, FATİH Projesi kapsamındaki her okulumuzda 
intranet ağının oluşturulması planlanmaktadır. Tablo 5 ve Tablo 6’da, ilçemiz genelindeki bilgi 
teknolojileri kaynak durumu ve FATİH Projesi uygulamaları hakkında bilgi verilmiştir. 
 
 
 
 

Tablet 
Bilgisayar 

Etkileşimli 
Tahta 

Çok 
Fonksiyonlu 

Yazıcı 

Doküman 
Kamera 

Data Ucu Web Cam 

32 49 15 1 115 8 

 
Tablo 5: Bilgi Teknolojileri Kaynak Durumu. 

 
 
 
 

Veri Tanımı 

Faz 
Kapsamına 

Alınan 
Kurum 
Sayısı 

Etkileşimli 
Tahta 
Sayısı  

Ağ Alt 
Yapısı 

Kurulan 
Kurum 
Sayısı  

Mevcut Ağ 
Altyapısı 
Olan Okul 

Sayısı 

Aktif Fiber 
İnternet 
Sayısı  

Öğretmene 
Verilen 
Tablet 
Sayısı 

FAZ 2  4 49 4 4 4 32 

TOPLAM 4 49 4 4 4 32 

 
Tablo 6: Fatih Projesi Verileri. 
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1.4. İnsan Kaynakları 
 

27.06.1987 tarihli ve 19500 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 18.06.1987 tarihli ve 3391 sayılı 
kanunla Büyükorhan, ilçe statüsü kazanmıştır. Büyükorhan, ilçe statüsüne kazandırıldıktan sonra 
22/08/1988 tarihli ve 322/37713 sayılı Valilik Onayı ile Büyükorhan Lisesi Müdürü Nihat TEKİN, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne vekâleten görevlendirilmiştir. Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ilk olarak 
faaliyetine ‘Lise Pansiyon’ binasında başlamış, daha sonra Sağlık Merkezi Lojmanlarında, Belediye 
Lojmanlarında, Belediye Hizmet Binasında faaliyet sürdürmüş olup, şu an Büyükorhan Hükümet 
Konağı’nda; 1 müdür odası, 2 şube müdürü odası, 4 personel odası, 1 arşiv ve 1 sistem odasından oluşan 
9 odada hizmet vermektedir. 

 
2021 yılı verilerine göre Müdürlüğümüzde; 1 İlçe Milli Eğitim Müdürü, 2 Şube Müdürü, 1 Şef, 3 Veri 

Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, 4 Memur, 1 Kadrolu Yardımcı Personel, 1 KHK’lı Yardımcı Personel, 1 
Özel Büro Personeli (Geçici Görevlendirme) ve 1 İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı (Geçici Görevlendirme) 
olmak üzere toplamda 15 kişi görev yapmaktadır.  

 
İlçemizde 2021 yılı verilerine göre; Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet gösteren eğitim kurumu 

sayısı, 6 ilkokul, 2 ortaokul, 2 lise ve 1 halk eğitimi merkezi olmak üzere toplamda 11’dir. Eğitim 
kurumlarımızda toplamda 77 derslikte 939 öğrenci öğrenim görmekte ve bu kurumlarda 68 kadrolu, 13 
ücretli olmak üzere toplamda 81 öğretmen görev yapmaktadır.  

 
 
 

Görev Unvanı Sayısı 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 

Şube Müdürü 2 

Şef 1 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 

Memur 4 

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı 1 

Özel Büro 1 

Yardımcı Personel 2 

TOPLAM 15 

 
Tablo 7: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Dağılımı. 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
 

2.1. Temel Politika ve Öncelikleri 
 

2.1.1. 2023 Eğitim Vizyonu 
 
2023 Eğitim Vizyonu belgesi kapsamında yürütülecek temel politikalar aşağıda belirtilmiştir. 

 
Öğrenme Analitiği Araçlarıyla Veriye Dayalı Yönetim 
 
o Bakanlığımızın tüm kararları veriye dayalı hâle getirilerek, Müdürlüğümüz hizmet birimleri ile 

okullar bazında veriye dayalı yönetime geçiş yapılacaktır. 
 
Ölçme ve Değerlendirme 
 
o Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme etkinleştirilecek ve öğrencilerin sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetleri izlenecektir. 
o Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve yeterlilik 

temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 
 
İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Yönetimi 
 
o Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişimleri yeniden yapılandırılacaktır. 
o İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

 
Okulların Finansmanı 
 
o Finansman yöntemleri çeşitlendirilecektir. 

 
 Teftiş ve Kurumsal Rehberlik Hizmetleri 
 

o Kurumsal rehberlik ve teftiş hizmetleri yapılandırılacaktır. 
 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
 
o Rehberlik hizmetleri ihtiyaçlara yönelik olarak yeniden yapılandırılacaktır. 

 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireylerin Eğitimi 
 
o Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 

 
Özel Yeteneklilerin Eğitimi 
 
o Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçler iyileştirilecektir. 
o Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyalleri geliştirilecektir. 

 
Yabancı Dil Eğitimi 
 
o Ülke genelindeki yabancı dil eğitimi, seviye ve okul türlerine göre ilçemize uyarlanacaktır. 
o Yeni kaynaklar ile öğrencilerin İngilizce konuşulan dünyayı deneyimlemesi sağlanacaktır. 
o Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir. 
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Öğrenme Süreçlerinde Dijital İçerik ve Beceri Destekli Dönüşüm 
 
o Dijital içerik ve becerilerin gelişmesi için ekosistem kurulacak ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 
o Dijital becerilerin gelişmesi için içerik geliştirilecek ve öğretmen eğitimi yapılacaktır. 

 
Erken Çocukluk Eğitimi 

 
o Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaştırılacaktır. 
o Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik bütünleşik bir sistem oluşturulacak ve şartları 

elverişsiz gruplara yönelik verilen eğitimin niteliği artırılacaktır. 
 

Temel Eğitim 
 
o İlkokul ve ortaokullar, gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacak ve yenilikçi uygulamalara 

imkân sağlanacaktır. 
o Okullar arası başarı farkı azaltılacaktır. 
o Temel eğitim okullarının ve verilen eğitimin niteliği artırılacaktır. 

 
Ortaöğretim 
 
o Ortaöğretimde, öğrencilerin ilgi, yetenek ve mizaçlarına uygun esnek modüler bir program ve 

ders çizelgesi yapısına geçiş yapılacaktır. 
o Akademik bilginin beceriye dönüşmesi sağlanacak ve okullar arası başarı farkı azaltılacaktır. 
o Öğrenci pansiyonumuzun hizmet standartları oluşturularak hizmet kalitesi artırılacaktır. 

 
İmam Hatip Okulu 
 

o İmam hatip okulunun müfredat, ders yapısı ve dil yeterlikleri iyileştirilecek ve imam hatip okulu 
ve yükseköğretim kurumları arasında iş birlikleri artırılacaktır. 
 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
 

o Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değerin artırılması amacıyla erişim imkânları sağlanacaktır. 
o Mesleki ve teknik eğitimde mesleki rehberlik iyileştirilecek ve yeni nesil öğretim programları 

geliştirilecektir. 
o Eğitim ortamları ve insan kaynakları yapısı geliştirilecektir. 
o Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 
o Yerli ve millî savunma sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücü yetiştirilecektir. 

 
Özel Öğretim 
 

o Özel öğretim kurumlarına yönelik yönetim ve teftiş yapısının etkililiği artırılacaktır. 
 

Hayat Boyu Öğrenme 
 

o Hayat boyu öğrenme programlarının niteliği artırılacaktır. 
o Hayat boyu öğrenme programlarına erişim artırılacaktır. 
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2.1.2. On Birinci Kalkınma Planı 
 
 

 On Birinci Kalkınma Planı, ‘daha fazla değer üreten, daha adil paylaşan, daha güçlü ve 
müreffeh Türkiye’ vizyonuyla uzun vadeli bir perspektif sunmaktadır. Bu vizyon çerçevesinde 
planın uzun vadeli kalkınma amacı, milletimizin temel değerlerini ve beklentilerini esas alarak 
ülkemizin uluslararası konumunu yükseltmek ve halkımızın refahını artırmaktır. 
 
 On Birinci Kalkınma Planı ile Türkiye’nin, yüksek gelir grubu ülkeler ile en yüksek insani 
gelişmişlik seviyesindeki ülkeler arasına girmesi amaçlanmaktadır. Bu amaçla, 2023 yılında 
GSYH’nin 1.080 milyar dolara, kişi başına gelirin 12.484 dolara yükseltilmesi, ihracatın 226,6 
milyar dolara çıkarılması, işsizlik oranının yüzde 9,9’a düşürülmesi, enflasyon oranlarının kalıcı 
bir biçimde düşük ve tek haneli rakamlara indirilmesi hedeflenmektedir. 
 
 Bu çerçevede, ülkemizin istikrarlı ve sürdürülebilir bir ekonomik büyüme ile rekabet 
gücünün ve refah seviyesinin artırılması öngörülmektedir. Kamunun güçlü desteği ve özel 
sektörün öncülüğünde sermaye birikimi ve sanayileşme süreci hızlandırılacak; her alanda 
verimlilik artırılacak, yurtiçi tasarrufların ve üretken yatırımların düzeyi yükseltilecek, üretim 
süreçlerinin ihracata dönük, yenilikçi ve ithalat bağımlılığı azalmış bir yapıya dönüşmesi 
sağlanacaktır. 
 
 Ekonomik refahla birlikte, vatandaşlarımızın mutlu, sağlıklı, güvenli yaşam 
sürebilecekleri, temel hak ve özgürlüklerin adil ve hızlı çalışan bir hukuk sistemiyle 
korunmasının yanı sıra öngörülebilirliği yüksek kamu politikalarıyla, fırsat eşitliğine dayalı, 
kolay erişilebilir ve vatandaş odaklı kamu hizmetleri sunulması temel amaçlarımız arasındadır. 
 
 İnsan odaklı kalkınma anlayışıyla bireylerin üreterek gelir elde edebileceği, yeni bilgi ve 
teknolojilere uyum sağlama becerilerini geliştirebileceği, sosyo-ekonomik yaşama daha aktif 
katılım sağlayabileceği ortamların oluşturulması, toplumsal refahın yaygınlaştırılması 
doğrultusunda şehirlerin ve kırsal alanların daha iyi iş fırsatları ve yaşam ortamları sunabilir 
hale getirilmesi esastır. 
 
 Demografik fırsat penceresinden en iyi biçimde yararlanılarak bireysel ve toplumsal 
nitelik ve yetkinlik düzeylerinin yükseltilmesi, sosyal güvenlikle ilgili düzenlemeler ile doğal 
kaynakların kullanılmasında nesiller arası hakkaniyet ve sürdürülebilirliğin esas alınması 
sağlanacaktır. 
 
 On Birinci Kalkınma Planı döneminde ülkemizin ekonomik ve sosyal alanda sağlayacağı 
kazanımlardan azami ölçüde faydalanılarak, aktif bir diplomasi ile küresel toplumun güçlü ve 
saygın üyesi olma konumunu güçlenerek sürdürmesi, küresel ve bölgesel sorunların çözümüne 
yönelik etkili politikalar üretmeye devam etmesi esas olacaktır. 
 
 Plan dönemi boyunca, insan odaklılık, katılımcılık, kapsayıcılık, hesap verebilirlik, 
şeffaflık ve verimlilik ilkeleri esas alınarak On Birinci Kalkınma Planı’nda öngörülen amaç ve 
hedeflerin toplumun tüm kesimleri tarafından sahiplenilerek, kalkınma vizyonuna ulaşmaya 
yönelik temel adımların atılması sağlanacaktır. 
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2.2. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Misyonu 
 

Eğitim öğretim kalitesini yükselterek, öğrencileri Milli Eğitim amaçları doğrultusunda en iyi 
şekilde yetiştirmek ve öğrencilerin çağdaş eğitimden yararlanmaları için gerekli altyapıyı 
hazırlamak. 

 
 

2.3. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Vizyonu 
 
Eğitim, yönetim ve kurumlar arası eşgüdümü başarı ile uygulayabilen bir kurum olmak. 

 
 

2.4. Temel Değerlerimiz 

 Eğitim kurumlarımızda başarıyı getiren bütün etmenleri hassasiyetle uygulama 

 Öğrencilerimize, test edebilecekleri ve çevrelerindeki dünya ile fiziksel etkileşime 

geçebilecekleri bir özgürlük alanı sunma 

 Hizmet verdiklerimize göre hizmeti şekillendirme 

 Her çalışana değer verme, eşit fırsat tanıma 

 Olası hataları, gerçekleşmeden önlemeye yönelik olma 

 Bireysel yenilikçiliği ve yenilikleri destekleme 

 Kurumsal iletişimleri açık ve dürüst bir şekilde gerçekleştirme 

 Problemin değil, çözümün bir parçası olma 

 Çocuklarımızın sağlıklı bir şekilde öğrenebilecekleri ve keşfederek büyüyebilecekleri 

heyecan verici bir okul ortamını geliştirme 

 Planlı, ölçülebilir ve sürdürülebilir içeriklere sahip eğitim ve öğretim sistemleri 

geliştirme 

 İnovatif fikirlere destek verme ve inovatif projeler konusunda en üst düzeyde ihtimam 

gösterme 

 Kurumsal açıdan şeffaflık 

 Eğitim varyasyonlarına evrensel yaklaşım sergileme 

 

 

2.5. Amaç ve Hedefler 

Amaç ve Hedefler bölümünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda yer verilen Misyon ve Vizyon, Amaç ve Hedefler bölümünün bu program ile ilişkisini 
gösterir bilgilere yer verilmiştir. 
 

Amaç 1: Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır.  
 
Hedef 1.1: Öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 
desteklenmesi adına etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi kurulacaktır. 
 
Hedef 1.2: Öğrencilerimizin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan, 
beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilecektir. 
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Amaç 2: Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri 
hâkim kılınacaktır.  
 
Hedef 2.1: Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla mesleki 
gelişim modeli uygulanacaktır. 
 
Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel 
olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  
 
Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken 
çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır.  
 
Hedef 3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini 
önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim 
yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır.  
 
Hedef 3.3: Temel eğitimde, okullarımızın niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer 
verilecektir.  
 
Amaç 4: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime 

hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve ortaöğretimi tamamlama oranları artırılacaktır.  

Hedef 4.2: Ortaöğretim kademesi, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve 

değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştirmeyi amaçlayan bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Hedef 4.3: Örgün eğitim içinde imam hatip programını uygulayan okullarımızın niteliği 

artırılacaktır. 

Amaç 5: Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal 

ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir.  

Hedef 5.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren 

işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanması etkin olarak yürütülecektir.  

Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama 

kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli benimsenecektir.  

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 

öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 

desteklenecektir.  
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Amaç 6: Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına 

ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir.  

Hedef 6.1: Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır.  

Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının etkin uygulanması 

sağlanacak ve altyapı iyileştirilecektir.  

Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir.  

Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım 

ve tamamlama oranları artırılacaktır.  

Amaç 7: İl genelinde tüm özel öğretim kurumlarının belli standartlarda olmasını 

destekleyecek özel öğretim uygulamalarına geçilecektir.  

Hedef 7.1: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliği artırılacaktır. 
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III. PERFORMANS HEDEFLERİ VE GÖSTERGELERİ İLE 
FAALİYETLERİ TABLOSU 

 
 
3.1. Performans Hedefleri, Göstergeleri ve Faaliyet Tabloları 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİETB, DÖH, HBH, MTEH, OÖH, ÖERH, TEH, ÖÖKH, DH, İEH, SH, TTKH 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile 
çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 
kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1 

Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her 
düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için 
etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 
 

 

Performans Hedefi 1 
2021 yılında, eğitim kademelerinin hepsinde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranını (%) 
artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 

İlkokul Düzeyinde Eğitim ve Öğretim 
Yılında Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 
Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete 
Katılan Öğrenci Oranı (%) 

80 85 90 

2 

Ortaokul Düzeyinde Eğitim ve Öğretim 
Yılında Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 
Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete 
Katılan Öğrenci Oranı (%) 

54 59 62 

3 

Lise Düzeyinde Eğitim ve Öğretim Yılında 
Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif 
Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan 
Öğrenci Oranı (%) 

65 70 75 
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Faaliyetler 

1 
‘Su Damlalarının Peşinde, Çevreni Tanı, Eğlen, Öğren Projesi’ kapsamında öğrencilerin katılım 
oranına etkisinin değerlendirilerek projelerin yaygınlaştırılması için çalışmaların yürütülmesi 

2 Yazar-şair ağırlamalarının gerçekleştirilmesi 

3 Şiddete Yönetsel Bakış Projesi 

4 Yerel spor turnuvalarının düzenlenmesi 

5 Okul Rehberlik Servislerinin ‘Akran Rehberliği’ çalışmalarının yaygınlaştırılması 

6 Okul spor faaliyetlerinin artırılarak, öğrencilerimizin bu faaliyetlere teşvik edilmesi 

7 
Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 
öğrencilerin katılımının sağlanması 

8 
Öğrencilerin bilimsel proje önerilerine ve proje tabanlı çalışmalara (STEM, TÜBİTAK vb.) 
katılımının teşvik edilmesi 

9 Öğrencilerin sportif alanda çalışma gerçekleştirmelerinin teşvik edilmesi 

10 Okul Öncesinde Satranç Oyununu Yaygınlaştırma 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 1 
2021 yılında, eğitim kademelerinin hepsinde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 ‘Su Damlalarının Peşinde, Çevreni Tanı, Eğlen, Öğren Projesi’ 
kapsamında öğrencilerin katılım oranına etkisinin 
değerlendirilerek projelerin yaygınlaştırılması için çalışmaların 
yürütülmesi  

 Yazar-şair ağırlamalarının gerçekleştirilmesi 
 Şiddete Yönetsel Bakış Projesi 
 Yerel spor turnuvalarının düzenlenmesi 
 Okul Rehberlik Servislerinin ‘Akran Rehberliği’ çalışmalarının 

yaygınlaştırılması 
 Okul spor faaliyetlerinin artırılarak, öğrencilerimizin bu 

faaliyetlere teşvik edilmesi 
 Öğrencilerin bilimsel proje önerilerine ve proje tabanlı 

çalışmalara (STEM, TÜBİTAK vb.) katılımının teşvik edilmesi 
 Öğrencilerin sportif alanda çalışma gerçekleştirmelerinin teşvik 

edilmesi 
 Okul Öncesinde Satranç Oyununu Yaygınlaştırma 

Sorumlu Harcama Birimi Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 10.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİETB, DÖH, HBH, MTEH, OÖH, ÖERH, TEH, ÖÖKH, DH, İEH, SH, TTKH 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile 
çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 
kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1 

Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her 
düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için 
etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 
 

 

Performans Hedefi 2 2021 yılında, öğrenci başına okunan kitap sayısını artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların üzerinde gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, 2019-2023 
Stratejik Plan’daki hedef rakamdan alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
İlkokul Düzeyinde Öğrenci Başına Okunan 
Kitap Sayısı 

17 18 19 

2 
Ortaokul Düzeyinde Öğrenci Başına 
Okunan Kitap Sayısı 

8 9 10 

3 
Lise Düzeyinde Öğrenci Başına Okunan 
Kitap Sayısı 

3 5 8 

 

Faaliyetler 

1 
Okul kütüphanesi yetersiz olan okulların tespiti yapılarak kurulum, iyileştirme ve zenginleştirme 
çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

2 Okullarda kitap okuma saati uygulamasına devam edilmesi 
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3 Kitap fuarlarına katılımın sağlanması 

4 
Okullarda kitap ve makale okuma etkinliklerinin düzenlenmesi ve öğrencilerin bu etkinliklere 
katılımının teşvik edilmesi 

5 Kitap toplama kampanyalarıyla okul kütüphanelerinin kitap çeşitliliğinin artırılması 

 
 
 

FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2 2021 yılında, öğrenci başına kitap okuma sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 Okul kütüphanesi yetersiz olan okulların tespiti yapılarak 
kurulum, iyileştirme ve zenginleştirme çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi  

 Okullarda kitap okuma saati uygulamasına devam edilmesi 
 Kitap fuarlarına katılımın sağlanması  
 Okullarda kitap ve makale okuma etkinliklerinin düzenlenmesi 

ve öğrencilerin bu etkinliklere katılımının teşvik edilmesi 
 Kitap toplama kampanyalarıyla okul kütüphanelerinin kitap 

çeşitliliğinin artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 20.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  20.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİETB, DÖH, HBH, MTEH, OÖH, ÖERH, TEH, ÖÖKH, DH, İEH, SH, TTKH 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile 
çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 
kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1 

Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her 
düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için 
etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 
 

 

Performans Hedefi 3 
2021 yılında, ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci oranını (%) 
artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Ortaöğretime Merkezi Sınavla Yerleşen 
Öğrenci Oranı (%) 

10 9 7 

 

Faaliyetler 

1 
Liselere geçiş sistemi kapsamındaki merkezi sınavla ilgili öğretmenlere yönelik 
gerçekleştirilecek olan eğitimlere gereken desteğin verilerek, ilgili tüm öğretmenlerin bu 
eğitimlere katılımlarının sağlanması 

2 
Gerekli rehberlik ve yönlendirmenin, öğrenci beklenti ve akademik durum gibi performans 
göstergelerinin baz alınarak yapılmasının sağlanması 

3 
Bursa’da prestiji yüksek, sınavla veya sınavsız öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına ziyaretlerin 
düzenlenmesi 

4 Akademik başarısı yüksek öğrencilere yönelik desteklerin artırılması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3 
2021 yılında,  ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci oranını 
(%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Liselere geçiş sistemi kapsamındaki merkezi sınavla ilgili 
öğretmenlere yönelik gerçekleştirilecek olan eğitimlere gereken 
desteğin verilerek, ilgili tüm öğretmenlerin bu eğitimlere 
katılımlarının sağlanması 

 Gerekli rehberlik ve yönlendirmelerin, öğrenci beklenti ve 
akademik durum gibi göstergelerin baz alınarak yapılmasının 
sağlanması 

 Bursa’da prestiji yüksek, sınavla veya sınavsız öğrenci alan 
ortaöğretim kurumlarına ziyaretlerin düzenlenmesi 

 Akademik başarısı yüksek öğrencilere yönelik desteklerin 
artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 2.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  2.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, HBÖH, MTEH, OÖH, ÖERH, ÖÖKH, TEH, ÖYG, YEĞİTEK 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile 
çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 
kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini 
dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemi 
geliştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 4 2021 yılında, ‘Yabancı Dil’ dersi yıl sonu puan ortalamasını artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
‘Yabancı Dil’ Dersi Yıl Sonu Puan 
Ortalaması 

76 77 78 

 

Faaliyetler 

1 DynEd Dil Eğitim Sistemi’nin ilçe genelinde etkin kullanımının sağlanması 

2 Yabancı Dil destek kurslarının açılması 

3 Yabancı dil deneme sınavlarının yapılarak, öğrencilerin bu sınavlara katılımının teşvik edilmesi 

4 
eTwinning Projesi’ne gereken desteğin verilmesi, bu kapsamdaki eğitim faaliyetlerine 
öğretmenlerin katılımlarının sağlanması ve ilçedeki mevcut eTwinning kalite etiketlerinin 
desteklenmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 4 2021 yılında, ‘Yabancı Dil’ dersi yıl sonu puan ortalamasını artırmak 

Faaliyet Adı 

 DynEd Dil Eğitim Sistemi’nin ilçe genelinde etkin kullanımının 
sağlanması 

 Yabancı Dil destek kurslarının açılması 
 Yabancı dil deneme sınavlarının yapılarak, öğrencilerin bu 

sınavlara katılımının teşvik edilmesi 
 eTwinning Projesi’ne gereken desteğin verilmesi, bu 

kapsamdaki eğitim faaliyetlerine öğretmenlerin katılımlarının 
sağlanması ve ilçedeki mevcut eTwinning kalite etiketlerinin 
desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Hizmet Birimleri 

 

Amaç 2 
Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı 
ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1. 
Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla 
yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve modeli geliştirilecektir 

 

Performans Hedefi 5 2021 yılında, lisansüstü eğitim alan personel oranını (%) artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Lisansüstü Eğitim Alan Personel Oranı (%) 10 15 20 

 

Faaliyetler 

1 
Okul ve kurumlardaki personelin lisansüstü eğitim alması için teşvik edici çalışmaların 
yapılması 

2 
Yönetici ve öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişiminde sürekliliği sağlamak amacıyla; bilimsel 
etkinlikler ile lisansüstü programların gerçekleştirilmesi için üniversitelerle iş birliği yapılarak, 
teşvik edici uygulamaların geliştirilmesi 

3 
Okul/kurumlardaki öğretmen ve yöneticilere yönelik akademik tabanlı çalışmaların 
desteklenmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 5 2021 yılında, lisansüstü eğitim alan personel oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Okul ve kurumlardaki personelin lisansüstü eğitim alması için 
teşvik edici çalışmaların yapılması 

 Yönetici ve öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişiminde 
sürekliliği sağlamak amacıyla; bilimsel etkinlikler ile lisansüstü 
programların gerçekleştirilmesi için üniversitelerle iş birliği 
yapılarak, teşvik edici uygulamaların geliştirilmesi 

 Okul/kurumlardaki öğretmen ve yöneticilere yönelik akademik 
tabanlı çalışmaların desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİH, DH, HBÖH, HHB, İEH, ÖERHB, ÖÖKH, ÖYGH, PH, SGH, TTKB 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1. 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum 
temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 6   2021 yılında, 3-5 yaş grubu okullaşma oranını (%) artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 3-5 Yaş Grubu Okullaşma Oranı (%) 48 50 52 

 

Faaliyetler 

1 
‘Okul Öncesi Eğitimi’ yaygınlaştırma kapsamında okul müdürlükleri tarafından okul kayıt 
bölgelerinde alan taramaları yapılarak, okul öncesi eğitimi almak istemeyen velilerin ikna 
edilmesi için gerekli çalışmaların başlatılması 

2 Fiziki imkanı yeterli olan okullarda anasınıflarının açılması 

3 
Anasınıfı bulunmayan ilçemiz bölgelerinde, okul öncesi çağında bulunan çocuk sayısına göre 
‘Okul Öncesi Yaz Okulu’ planlamalarının yapılması 

4 
Dış kurumlara ait atıl durumdaki binaların, ‘Okul Öncesi Eğitim Kurumu’ amaçlı kullanılabilmesi 
için Müdürlüğümüze tahsis edilmesine yönelik girişimlerde bulunulması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 6  2021 yılında, 3-5 yaş grubu okullaşma oranını (%) artırmak. 

Faaliyet Adı 

 ‘Okul Öncesi Eğitimi’ yaygınlaştırma kapsamında okul 
müdürlükleri tarafından okul kayıt bölgelerinde alan taramaları 
yapılarak, okul öncesi eğitimi almak istemeyen velilerin ikna 
edilmesi için gerekli çalışmaların başlatılması 

 Fiziki imkanı yeterli olan okullarda anasınıflarının açılması 
 Anasınıfı bulunmayan ilçemiz bölgelerinde, okul öncesi çağında 

bulunan çocuk sayısına göre ‘Okul Öncesi Yaz Okulu’ 
planlamalarının yapılması 

 Dış kurumlara ait atıl durumdaki binaların, ‘Okul Öncesi Eğitim 
Kurumu’ amaçlı kullanılabilmesi için Müdürlüğümüze tahsis 
edilmesine yönelik girişimlerde bulunulması 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 30.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  30.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİH, DH, HBÖH, HHB, İEH, ÖERHB, ÖÖKH, ÖYGH, PH, SGH, TTKB 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1. 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum 
temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 7 
2021 yılında, erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz öğrencilere 
yönelik sistematik bir şekilde yapılan beslenme, araç-gereç gibi 
sosyal desteklerin oranını (%) artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Şartları Elverişsiz Öğrencilere Beslenme 
ve Araç-Gereç Desteğine İlişkin Sistem 
Kurulumu Oranı (%) 

10 40 50 

 

Faaliyetler 

1 
İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilebilmesi için saha tespit çalışmalarının artırılmasının 
sağlanması ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin sosyal yardım faaliyetlerinde önceliklendirilmesi 

2 
STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği yapılarak, sosyal yardımlara ilişkin teşvik ortamının 
oluşturulması 

3 
Şartları elverişsiz okul öncesi çağındaki çocuklara yönelik yapılan sosyal yardımlara ilişkin 
bürokratik iş ve süreçlerin sistematik bir hale getirilmesi 

4 
Okul öncesi eğitimde fırsat eşitliğine gereken önemin her türlü paydaşlarca verilmesinin 
sağlanması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 7 
2021 yılında, erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz 
öğrencilere yönelik sistematik bir şekilde yapılan beslenme, araç-
gereç gibi sosyal desteklerin oranını (%) artırmak. 

Faaliyet Adı 

 İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilebilmesi için saha tespit 
çalışmalarının artırılmasının sağlanması ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin sosyal yardım faaliyetlerinde önceliklendirilmesi 

 STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği yapılarak, sosyal 
yardımlara ilişkin teşvik ortamının oluşturulması 

 Şartları elverişsiz okul öncesi çağındaki çocuklara yönelik 
yapılan sosyal yardımlara ilişkin bürokratik iş ve süreçlerin 
sistematik bir hale getirilmesi 

 Okul öncesi eğitimde fırsat eşitliğine gereken önemin her türlü 
paydaşlarca verilmesinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİH, DH, HBÖH, HHB, İEH, ÖERHB, ÖÖKH, ÖYGH, PH, SGH, TTKB 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1. 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum 
temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 8 
2021 yılında, ilkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az 1 yıl okul 
öncesi eğitim almış öğrenci oranını (%) artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
İlkokul Birinci Sınıf Öğrencilerinden En Az 
1 Yıl Okul Öncesi Eğitimi Almış Olanların 
Oranı (%) 

70 72 77 

 

Faaliyetler 

1 
Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde eğitimin önemi hakkında bilgilendirme ve 
farkındalık çalışmalarının başlatılması 

2 
Okul Öncesi eğitimin önemi hakkında yapılan ulusal ve yerel basınların takibi yapılarak, bu 
basınlara kurumsal çoklu medya kaynaklarında yer verilmesi; okul öncesi eğitimi hakkında 
enformasyonun etkin bir şekilde sağlanması 

3 
Erken çocukluk eğitiminin önemi hakkında aile eğitimlerinin artırılması, okul rehberlik 
servislerinin yıllık faaliyet planlarında bu konuya yer verilmesinin sağlanması  
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 8 
2021 yılında, ilkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az 1 yıl okul 
öncesi eğitim almış öğrenci oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde eğitimin önemi 
hakkında bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının 
başlatılması 

 Okul Öncesi eğitimin önemi hakkında yapılan ulusal ve yerel 
basınların takibi yapılarak, bu basınlara kurumsal çoklu medya 
kaynaklarında yer verilmesi; okul öncesi eğitimi hakkında 
enformasyonun etkin bir şekilde sağlanması 

 Erken çocukluk eğitiminin önemi hakkında aile eğitimlerinin 
artırılması, okul rehberlik servislerinin yıllık faaliyet planlarında 
bu konuya yer verilmesinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİH, DH, HBÖH, HHB, İEH, ÖERHB, ÖÖKH, ÖYGH, PH, SGH, TTKB 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1. 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum 
temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 9 
2021 yılında, erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz 
öğrencilerden desteklenen öğrenci sayısını artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Erken Çocukluk Eğitiminde Desteklenen 
Şartları Elverişsiz Öğrenci Sayısı 

4 6 8 

 

Faaliyetler 

1 
Erken çocukluk eğitiminin niteliğinin artırılmasına yönelik şartları elverişsiz ailelere destek 
verilmesi 

2 Şartları elverişsiz ailelerin tespit edilebilmesi için saha tespit çalışmalarının yürütülmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 9 
2021 yılında, erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz 
öğrencilerden desteklenen öğrenci sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 Erken çocukluk eğitiminin niteliğinin artırılmasına yönelik 
şartları elverişsiz ailelere destek verilmesi 
 

 Şartları elverişsiz ailelerin tespit edilebilmesi için saha tespit 
çalışmalarının yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 5.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler BİH, DH, HBÖH, HHB, İEH, ÖERHB, ÖÖKH, ÖYGH, PH, SGH, TTKB 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1. 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum 
temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 10 
2021 yılında, özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun 
sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi 
öğretmen oranını (%) artırmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrencilerin 
Uyumunun Sağlanmasına Yönelik 
Öğretmen Eğitimlerine Katılan Okul 
Öncesi Öğretmeni Oranı (%) 

20 20 20 

 

Faaliyetler 

1 
Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin uyum programlarına yönelik okul öncesi 
öğretmenlerine verilecek olan formal veya non-formal eğitimlere, ilgili öğretmenlerin 
katılımlarını sağlamak 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 10 
2021 yılında, özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun 
sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi 
öğretmen oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin uyum programlarına 
yönelik okul öncesi öğretmenlerine verilecek olan formal veya 
non-formal eğitimlere, ilgili öğretmenlerin katılımlarını 
sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, DHH, SGH, TTKB, OÖH, MTEH, ÖERHH, ÖÖKH, HBÖH, İEH 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2. 

Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 
gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 
içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma 
oranı artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 11 
2021 yılında, temel eğitim düzeyindeki okullarda (ilkokul-ortaokul) 20 
gün ve üzeri devamsızlık oranını (%) azaltmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
İlkokul 20 Gün ve Üzeri Devamsız Öğrenci 
Oranı (%) 

0.5 0.4 0.2 

2 
Ortaokul 20 Gün ve Üzeri Devamsız 
Öğrenci Oranı (%) 

1.5 1 1 

 

Faaliyetler 

1 
Okulların daha cazip hale getirilmesi adına çeşitli faaliyetlerin planlanması ve bu faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesine yönelik ilgili kurumlarla işbirliği çalışmalarının başlatılması 

2 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler ile bu faktörlerin olumsuz etkileri  
belirlenerek gerekli analiz, izleme ve değerlendirme çalışmalarının başlatılması; eğitim sezonu 
başında eğitim kurumları tarafından ‘Devamsızlıkla Mücadele Eylem Planı’nın hazırlanması ve 
bu planlar doğrultusunda izleme ve raporlandırma faaliyetlerinin yürütülmesi 

3 
Devamsız öğrencilerin okula devamının sağlanması yönünde eğitim kurumlarımız ve tüm 
birimlerimizce gereken tedbirlerin alınması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 11 
2021 yılında, temel eğitim düzeyindeki okullarda (ilkokul-ortaokul) 
20 gün ve üzeri devamsızlık oranını (%) azaltmak 

Faaliyet Adı 

 
 Okulların daha cazip hale getirilmesi adına çeşitli faaliyetlerin 

planlanması ve bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesine yönelik 
ilgili kurumlarla işbirliği çalışmalarının başlatılması 

 Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler ile 
bu faktörlerin olumsuz etkileri belirlenerek gerekli analiz, 
izleme ve değerlendirme çalışmalarının başlatılması; eğitim 
sezonu başında eğitim kurumları tarafından ‘Devamsızlıkla 
Mücadele Eylem Planı’nın hazırlanması ve bu planlar 
doğrultusunda izleme ve raporlandırma faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

 Devamsız öğrencilerin okula devamının sağlanması yönünde 
eğitim kurumlarımız ve tüm birimlerimizce gereken tedbirlerin 
alınması 

 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, DHH, SGH, TTKB, OÖH, MTEH, ÖERHH, ÖÖKH, HBÖH, İEH 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2. 

Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 
gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 
içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma 
oranı artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 12 
2021 yılında, temel eğitim düzeyinde tüm yaş gruplarında okullaşma 
oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Temel Eğitim 6-9 Yaş Grubu Okullaşma 
Oranı (%) 

100 100 100 

2 
Temel Eğitim 10-13 Yaş Grubu Okullaşma 
Oranı (%) 

100 100 100 

 

Faaliyetler 

1 
Okullaşma oranları sık sık takip edilerek, okullaşma oranı düşük seyreden bölgelerde eğitimin 
önemi hakkında bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının başlatılması 

2 
İmkan ve koşullar bakımından desteğe ihtiyaç duyan okulların tespit edilmesi ve kurumsal 
kaynak planlamalarında bu okulların önceliklendirilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 12 
2021 yılında, temel eğitim düzeyinde tüm yaş gruplarında 
okullaşma oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 
 Okullaşma oranları sık sık takip edilerek, okullaşma oranı 

düşük seyreden bölgelerde eğitimin önemi hakkında 
bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının başlatılması 
 

 İmkan ve koşullar bakımından desteğe ihtiyaç duyan okulların 
tespit edilmesi ve kurumsal kaynak planlamalarında bu 
okulların önceliklendirilmesi 

 
 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 10.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, DHH, SGH, TTKB, OÖH, MTEH, ÖERHH, ÖÖKH, HBÖH, İEH 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2. 

Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 
gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 
içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma 
oranı artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 13 
2021 yılında, temel eğitim düzeyindeki okullarda Tasarım Beceri 
Atölyeleri’nin sayısını artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Tasarım ve Beceri Atölyesi Kurulmasına 
Yönelik Düzenleme Yapılması 

10 30 50 

 

Faaliyetler 

1 
Temel eğitimin tüm kademelerinde Tasarım ve Beceri Atölyeleri’nin artırılmasına yönelik, öğrenci 
ihtiyaç ve beklentileri ile inovasyon baz alınarak fiziki ve kaynak planlamaların yapılması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 13 
2021 yılında, temel eğitim düzeyindeki okullarda Tasarım Beceri 
Atölyeleri’nin sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 
 Temel eğitimin tüm kademelerinde Tasarım ve Beceri 

Atölyeleri’nin artırılmasına yönelik, öğrenci ihtiyaç ve 
beklentileri ile inovasyon baz alınarak fiziki ve kaynak 
planlamaların yapılması 
 
 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 50.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, DHH, SGH, TTKB, OÖH, MTEH, ÖERHH, ÖÖKH, HBÖH, İEH 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.3. 
Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi programlar 
uygulanacaktır. 

 

Performans Hedefi 14 
2021 yılında, eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul ve mahalle spor 
kulüplerinden yararlanan öğrenci oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Eğitim Kayıt Bölgelerinde Kurulan Okul ve 
Mahalle Spor Kulüplerinden Yararlanan 
Öğrenci Oranı (%) 

3 4 5 

 

Faaliyetler 

1 
Okul ve mahalle spor kulüpleri kurularak; spora ilgili duyan, yetenekli çocukların ders saatleri 
dışında yoğunlaştırılmış antrenmanlara katılımlarının teşvik edilmesi 

2 
Spor kulüpleri kapsamında Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile yapılan işbirliği çalışmalarının 
geliştirilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 14 
2021 yılında, eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul ve mahalle spor 
kulüplerinden yararlanan öğrenci oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Okul ve mahalle spor kulüpleri kurularak; spora ilgili duyan, 
yetenekli çocukların ders saatleri dışında yoğunlaştırılmış 
antrenmanlara katılımlarının teşvik edilmesi 
 

 Spor kulüpleri kapsamında Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile 
yapılan işbirliği çalışmalarının geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Temel Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 15 
2021 yılında, ortaöğretim düzeyinde 14-17 yaş grubu okullaşma 
oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Ortaöğretim 14-17 Yaş Grubu Okullaşma 
Oranı (%) 

90 92 96 

 

Faaliyetler 

1 
Okullaşma oranlarını artırmak için aile, yönetici ve öğretmenlere yönelik bilgilendirici ve 
farkındalık oluşturucu faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve kurumsal çoklu medya kaynaklarında 
konuya geniş yer verilmesinin sağlanması 

2 
Kız çocukları başta olmak üzere, özel politika ve pozitif ayrımcılık gerektiren öğrenci gruplarının 
eğitim öğretime erişim imkanlarına ilişkin projelerin hayata geçirilmesi, ayrıca bu kapsamda 
kabul görmüş proje ve protokollere gereken desteğin verilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 15 
2021 yılında, ortaöğretim düzeyinde 14-17 yaş grubu okullaşma 
oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Okullaşma oranlarını artırmak için aile, yönetici ve 
öğretmenlere yönelik bilgilendirici ve farkındalık oluşturucu 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve kurumsal çoklu medya 
kaynaklarında konuya geniş yer verilmesinin sağlanması 

 Kız çocukları başta olmak üzere, özel politika ve pozitif 
ayrımcılık gerektiren öğrenci gruplarının eğitim öğretime 
erişim imkanlarına ilişkin projelerin hayata geçirilmesi, ayrıca 
bu kapsamda kabul görmüş proje ve protokollere gereken 
desteğin verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 5.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 16 
2021 yılında, örgün ortaöğretimde 20 ve üzeri devamsız öğrenci 
oranını (%) azaltmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Örgün Ortaöğretimde 20 ve Üzeri 
Devamsız Öğrenci Oranı (%) 

3 2 2 

 

Faaliyetler 

1 
Öğrenci devamsızlıklarına neden olan faktörler ile bu faktörlerin olumsuz etkileri saptanarak; 
analiz, izleme ve değerlendirme çalışmalarının yürütülmesi  

2 Öğrencilere ve velilere yönelik devamsızlık nedenleri üzerine anket geliştirilmesi  

3 
Devamsızlık problemi olan öğrencilerin okul içinde sosyal aktivitelere yönlendirilmesi ve okulların 
devamsız öğrenci kesimlerince daha cazip hale getirilmesi için sosyal faaliyetlerin artırılması 

4 
Okullarda ‘Devamsızlıkla Mücadele Eylem Planı’nın hazırlanarak, plan doğrultusunda 
uygulamalara geçilmesi 
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5 
Öğrenci devamsızlıklarını önleyici politikaların geliştirilmesi amacıyla yönetici, öğretmen ve 
paydaşları kapsayan anketlerin uygulanması, toplantıların gerçekleştirilmesi 

 
 

FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 16 
2021 yılında, örgün ortaöğretimde 20 ve üzeri devamsız öğrenci 
oranını (%) azaltmak 

Faaliyet Adı 

 Öğrenci devamsızlıklarına neden olan faktörler ile bu 
faktörlerin olumsuz etkileri saptanarak; analiz, izleme ve 
değerlendirme çalışmalarının yürütülmesi 

 Öğrencilere ve velilere yönelik devamsızlık nedenleri üzerine 
anket geliştirilmesi 

 Devamsızlık problemi olan öğrencilerin okul içinde sosyal 
aktivitelere yönlendirilmesi ve okulların devamsız öğrenci 
kesimlerince daha cazip hale getirilmesi için sosyal 
faaliyetlerin artırılması 

 Okullarda ‘Devamsızlıkla Mücadele Eylem Planı’nın 
hazırlanarak, plan doğrultusunda uygulamalara geçilmesi 

 Öğrenci devamsızlıklarını önleyici politikaların geliştirilmesi 
amacıyla yönetici, öğretmen ve paydaşları kapsayan 
anketlerin uygulanması, toplantıların gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 2.500,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  2.500,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500,00 

 



 

 

 

53 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 17 
2021 yılında, ortaöğretimde 9. sınıflar için sınıf tekrarı oranını (%) 
düşürmek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Ortaöğretim Sınıf Tekrarı Oranı (9. Sınıf)  
(%) 

2 2 1 

 

Faaliyetler 

1 Akademik başarısı yetersiz olan öğrencilerin mesleki eğitime yönlendirilmesi 

2 
Öğrenci ve velilere yönelik rehberlik çalışmalarının yürütülmesi, süreçte okul rehberlik 
servislerinin daha aktif bir şekil rol üstlenmelerinin sağlanması 

3 Akademik başarısı düşük öğrencilerin okullarda açılan destek kurslarına yönlendirilmesi 

4 
Okul Rehberlik Servisleri tarafından düzenlenen öğrencilere yönelik motivasyon çalışmalarının 
daha da artırılması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 17 
2021 yılında, ortaöğretimde 9. sınıflar için sınıf tekrarı oranını (%) 
düşürmek 

Faaliyet Adı 

 Akademik başarısı yetersiz olan öğrencilerin mesleki eğitime 
yönlendirilmesi 

 Öğrenci ve velilere yönelik rehberlik çalışmalarının 
yürütülmesi, süreçte okul rehberlik servislerinin daha aktif bir 
şekil rol üstlenmelerinin sağlanması 

 Akademik başarısı düşük öğrencilerin okullarda açılan destek 
kurslarına yönlendirilmesi 

 Okul Rehberlik Servisleri tarafından düzenlenen öğrencilere 
yönelik motivasyon çalışmalarının daha da artırılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 18 2021 yılında, ortaöğretimde pansiyon doluluk oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Ortaöğretimde Pansiyon Doluluk Oranı (%) 66 67 70 

 

Faaliyetler 

1 Öğrenci pansiyonunun daha kaliteli hizmet vermesinin sağlanması 

2 
Pansiyonda kalan öğrenciler için okul dışı zamanlarda sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin 
gerçekleştirilmesine yönelik planlamaların yapılması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 18 2021 yılında, ortaöğretimde pansiyon doluluk oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Öğrenci pansiyonunun daha kaliteli hizmet vermesinin 
sağlanması 
 

 Pansiyonda kalan öğrenciler için okul dışı zamanlarda sosyal, 
kültürel ve sportif etkinliklerin gerçekleştirilmesine yönelik 
planlamaların yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2. 
Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve 
değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya 
kavuşturulacaktır 

 

Performans Hedefi 19 
2021 yılında, yükseköğretime hazırlık ve uyum programı uygulayan 
okullarla ilgili altyapı çalışmaları gerçekleştirmek 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Yükseköğretime Hazırlık ve Uyum 
Programı Uygulayan Okul Oranı (%) 

0 10 30 

 

Faaliyetler 

1 Yükseköğretim ve yükseköğretime geçiş ile ilgili rehberlik ve danışma faaliyetlerinin artırılması 

2 
Yükseköğretimle ilgili akademik tabanlı çalışmaların yürütülmesi ve öğrencilerin bu çalışmalara 
katılımının teşvik edilmesi 

3 
Yükseköğretim, yükseköğretime geçiş sistemi kapsamında Bursa geneli uygulanan proje ve 
işbirliği çalışmalarına ilçemizden katılımın artırılması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 19 
2021 yılında, yükseköğretime hazırlık ve uyum programı uygulayan 
okullarla ilgili altyapı çalışmaları gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı 

 Yükseköğretim ve yükseköğretime geçiş ile ilgili rehberlik ve 
danışma faaliyetlerinin artırılması 

 Yükseköğretimle ilgili akademik tabanlı çalışmaların 
yürütülmesi ve öğrencilerin bu çalışmalara katılımının teşvik 
edilmesi 

 Yükseköğretim, yükseköğretime geçiş sistemi kapsamında 
Bursa geneli uygulanan proje ve işbirliği çalışmalarına 
ilçemizden katılımın artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2. 
Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve 
değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya 
kavuşturulacaktır 

 

Performans Hedefi 20 
2021 yılında, ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilen projelere 
katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

Açıklamalar: 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı’nda 
belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 2019-
2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Ulusal ve Uluslararası Projelere Katılan 
Öğrenci Oranı (%) 

0 5 6 

 

Faaliyetler 

1 
Ulusal ve uluslararası projelerin (STEM, TÜBİTAK, Scientix, Model Birleşmiş Milletler Konferansı, 
Code Is Loading vs.) tanıtımlarının artırılması, proje başvurularının artırılmasına yönelik 
çalışmalar gerçekleştirilmesi ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

2 
Yerel düzeyde gerçekleştirilecek olan organizasyonların takibinin yapılarak, öğrencilerin ilgi 
duyabileceği projelere dahil olunması  
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 20 
2021 yılında, ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilen 
projelere katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Ulusal ve uluslararası projelerin (STEM, TÜBİTAK, Scientix, 
Model Birleşmiş Milletler Konferansı, Code Is Loading vs.) 
tanıtımlarının artırılması, proje başvurularının artırılmasına 
yönelik çalışmalar gerçekleştirilmesi ve bilgilendirme 
toplantılarının düzenlenmesi 

 Yerel düzeyde gerçekleştirilecek olan organizasyonların 
takibinin yapılarak, öğrencilerin ilgi duyabileceği projelere 
dahil olunması 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2. 
Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve 
değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya 
kavuşturulacaktır 

 

Performans Hedefi 21 
2021 yılında, ortaöğretim düzeyinde Tasarım ve Beceri Atölyeleri’nin 
sayısını artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Ortaöğretim Tasarım ve Beceri Atölyeleri 
Sayısı 

10 15 20 

 

Faaliyetler 

1 
Tasarım ve Beceri Atölyeleri kapsamında ortaöğretim okullarının bilgilendirilerek, atölye 
kurulumlarının artırılması 

2 
Mevcut bulunan atölye ve laboratuvarların, tasarım ve beceri atölyesi kapsamına alınması için 
gerekli girişimlerde bulunulması 

3 
Öğrenci beklenti ve ihtiyaçları ile inovasyon doğrultusunda Tasarım ve Beceri Atölyeleri’nin 
sayısını artırmaya yönelik fiziki ve kurumsal kaynak planlamalarının yapılması 

4 
İlgili kategoride kurulumu yapılan atölyelerin donanım, envanter ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği çalışmalarının geliştirilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 21 
2021 yılında, ortaöğretim düzeyinde Tasarım ve Beceri 
Atölyeleri’nin sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 Tasarım ve Beceri Atölyeleri kapsamında ortaöğretim 
okullarının bilgilendirilerek, atölye kurulumlarının artırılması 

 Mevcut bulunan atölye ve laboratuvarların, tasarım ve beceri 
atölyesi kapsamına alınması için gerekli girişimlerde 
bulunulması 

 Öğrenci beklenti ve ihtiyaçları ile inovasyon doğrultusunda 
Tasarım ve Beceri Atölyeleri’nin sayısını artırmaya yönelik 
fiziki ve kurumsal kaynak planlamalarının yapılması 

 İlgili kategoride kurulumu yapılan atölyelerin donanım, 
envanter ve malzeme ihtiyaçlarını karşılamak üzere STK ve 
hayırsever kurumlarla işbirliği çalışmalarının geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 100.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DÖH, MTEH, ÖERHB, ÖÖKH, TTKB, DH, İEH, ÖDSH, SGH 

 

Amaç 4 

Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve 
üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 
sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunabilecek yetilere sahip öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2. 
Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve 
değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya 
kavuşturulacaktır 

 

Performans Hedefi 22 
2021 yılında, toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Ortaöğretim Toplumsal Sorumluluk ve 
Gönüllülük Programlarına Katılan Öğrenci 
Oranı (%) 

20 25 30 

 

Faaliyetler 

1 Huzur evlerine ziyaretlerin düzenlenmesi 

2 
Çevre yönetimi, Sıfır Atık, Fidan Dikimi hareketlerine gereken desteğin verilerek, öğrencilerimizin 
bu çalışmalara aktif olarak katılımlarının sağlanması; çevre bilincini artırmaya yönelik 
bilgilendirme faaliyetlerinin düzenlenmesi 

3 
Sosyal sorumluluk kampanyalarının düzenlenmesi ve hali hazırda bu kapsamdaki kampanyalara 
destek verilmesi 

4 
Her öğrencinin en az 1 kere toplumsal sorumluluk ve gönüllülük esaslı programlara katılımlarının 
sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

5 
Okul rehberlik servislerinin yıllık faaliyet planlarında bu konuya geniş yer verilmesinin sağlanarak, 
toplumsal ve sosyal sorumluluk odaklı bilincin geliştirilmesi 

6 ‘Meslek Liseleri Ailelerle Buluşuyor’ projesinin etkin bir şekilde yürütülmesinin sağlanması 
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7 
Yerel ve genel olarak düzenlenen sosyal ve toplumsal projelerin tanıtımlarının yapılarak, bu 
projelere katılımın artırılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi 

 
 

FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 22 
2021 yılında, toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Huzur evlerine ziyaretlerin düzenlenmesi 
 Çevre yönetimi, Sıfır Atık, Fidan Dikimi hareketlerine gereken 

desteğin verilerek, öğrencilerimizin bu çalışmalara aktif olarak 
katılımlarının sağlanması; çevre bilincini artırmaya yönelik 
bilgilendirme faaliyetlerinin düzenlenmesi 

 Sosyal sorumluluk kampanyalarının düzenlenmesi ve hali 
hazırda bu kapsamdaki kampanyalara destek verilmesi 

 Her öğrencinin en az 1 kere toplumsal sorumluluk ve 
gönüllülük esaslı programlara katılımlarının sağlanmasına 
yönelik çalışmaların yürütülmesi 

 Okul rehberlik servislerinin yıllık faaliyet planlarında bu konuya 
geniş yer verilmesinin sağlanarak, toplumsal ve sosyal 
sorumluluk odaklı bilincin geliştirilmesi 

 ‘Meslek Liseleri Ailelerle Buluşuyor’ projesinin etkin bir şekilde 
yürütülmesinin sağlanması 

 Yerel ve genel olarak düzenlenen sosyal ve toplumsal 
projelerin tanıtımlarının yapılarak, bu projelere katılımın 
artırılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Ortaöğretim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 3.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  3.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, OÖH, MTEH, DÖH, ÖÖKH, HBÖH, ÖYGH, BİH 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1. 
Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine 
imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik 
yapılanması geliştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 23 
2021 yılında, kariyer rehberlik sisteminden faydalanan öğrenci 
oranını (%) artırmak (8. ve 12. Sınıflar) 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların üstünde gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Kariyer Rehberlik Sistemi Kapsamında 
Yapılandırması Yapılan Programın 
Uygulanma Oranı (%) 

5 10 20 

 

Faaliyetler 

1 
Kariyer rehberlik sistemi kapsamında gerçekleştirilen tercih danışmanlığı faaliyetlerinin etkin ve 
etkileşimli bir şekilde gerçekleştirilmesi 

2 
8. ve 12. sınıflara yönelik düzenlenecek olan tercih danışmanlığı faaliyetlerinin niteliği, kapsamı 
ve ulaşılan öğrenci sayılarına ilişkin okullardan brifinglerin talep edilmesi ve bu brifinglerin rehber 
öğretmenleri ile yapılacak toplantılarda değerlendirilmesi 

3 
Tercih danışmanlığı faaliyetlerine katılan öğrenci sayısının azami derecede tutulmasının 
sağlanması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 23 
2021 yılında, kariyer rehberlik sisteminden faydalanan öğrenci 
oranını (%) artırmak (8. ve 12. Sınıflar) 

Faaliyet Adı 

 Kariyer rehberlik sistemi kapsamında gerçekleştirilen tercih 
danışmanlığı faaliyetlerinin etkin ve etkileşimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi 

 8. ve 12. sınıflara yönelik düzenlenecek olan tercih 
danışmanlığı faaliyetlerinin niteliği, kapsamı ve ulaşılan 
öğrenci sayılarına ilişkin okullardan brifinglerin talep edilmesi 
ve bu brifinglerin rehber öğretmenleri ile yapılacak 
toplantılarda değerlendirilmesi 

 Tercih danışmanlığı faaliyetlerine katılan öğrenci sayısının 
azami derecede tutulmasının sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, OÖH, MTEH, DÖH, ÖÖKH, HBÖH, ÖYGH, BİH 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1. 
Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine 
imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik 
yapılanması geliştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 24 
2021 yılında, rehber öğretmenlerinin mesleki gelişimine yönelik 
düzenlenecek olan hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılım oranını (%) 
artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Rehberlik Öğretmenlerinden Mesleki 
Gelişime Yönelik Hizmetiçi Eğitime 
Katılanların Oranı (%) 

75 85 90 

 

Faaliyetler 

1 
Rehber öğretmenlere yönelik düzenlenecek olan mesleki gelişim tabanlı eğitimlere (TBM Eğitimi, 
Psikososyal Destek Programı Uygulayıcı Eğitimi, İntiharı Önleme, Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele vs.) rehber öğretmenlerimizin katılımlarının sağlanması 

2 
Mesleki gelişim tabanlı genel ve yerelde kabul görmüş diğer (non-formal) etkinliklerin ilgili 
öğretmenlere tanıtılması 

3 ‘İnternette Kendimi Koruyorum Projesi’ne gereken desteğin verilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 24 
2021 yılında, rehber öğretmenlerinin mesleki gelişimine yönelik 
düzenlenecek olan hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılım oranını (%) 
artırmak 

Faaliyet Adı 

 Rehber öğretmenlere yönelik düzenlenecek olan mesleki 
gelişim tabanlı eğitimlere (TBM Eğitimi, Psikososyal Destek 
Programı Uygulayıcı Eğitimi, İntiharı Önleme, Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele vs.) rehber öğretmenlerimizin 
katılımlarının sağlanması 

 Mesleki gelişim tabanlı genel ve yerelde kabul görmüş diğer 
(non-formal) etkinliklerin ilgili öğretmenlere tanıtılması 

 ‘İnternette Kendimi Koruyorum Projesi’ne gereken desteğin 
verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, OÖH, MTEH, DÖH, ÖÖKH, HBÖH, İEH, BİH, SGH, PH 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.2. 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve 
birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli 
yaklaşım modeli geliştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 25 
2021 yılında, kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile ilgili 
hizmetiçi eğitim verilen öğretmen sayısını artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Uygulamaları 
ile İlgili Hizmetiçi Eğitim Verilen Öğretmen 
Sayısı  

10 15 18 

 

Faaliyetler 

1 
Kaynaştırma/Bütünleştirme eğitim uygulamaları kapsamında düzenlenecek olan merkezi ve 
mahalli düzeydeki programların duyurularının yapılması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 25 
2021 yılında, kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile ilgili 
hizmetiçi eğitim verilen öğretmen sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
 Kaynaştırma/Bütünleştirme eğitim uygulamaları kapsamında 

düzenlenecek olan merkezi ve mahalli düzeydeki programların 
duyurularının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, OÖH, MTEH, DÖH, ÖÖKH, HBÖH, İEH, BİH, SGH, PH 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.2. 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve 
birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli 
yaklaşım modeli geliştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 26 
2021 yılında, engelli bireylerin kullanımına uygun asansör/lift, rampa 
ve tuvaleti olan okul sayısını artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Engellilerin Kullanımına Uygun Asansör/Lift, 
Rampa ve Tuvaleti Olan Okul Sayısı 

4 8 10 

 

Faaliyetler 

1 
Engelli bireylerin faydalanabileceği asansör/lift, rampa ve tuvalet ihtiyacı bulunan eğitim 
kurumlarımızın tespit edilmesi ve bu doğrultuda kurumsal kaynak planlamalarının yapılması 

2 
Konu özelinde İlçe Belediye Başkanlığı, STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği çalışmalarının 
geliştirilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 26 
2021 yılında, engelli bireylerin kullanımına uygun asansör/lift, 
rampa ve tuvaleti olan okul sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 Engelli bireylerin faydalanabileceği asansör/lift, rampa ve 
tuvalet ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarımızın tespit edilmesi 
ve bu doğrultuda kaynak planlamalarının yapılması 

 Konu özelinde İlçe Belediye Başkanlığı, STK ve hayırsever 
kurumlarla işbirliği çalışmalarının geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 150.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  150.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, OÖH, DÖH, ÖÖKH, HBÖH, BİDH, ÖDSH, YEĞİTEKH 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3. 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel 
yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına 
uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

 

Performans Hedefi 27 
2021 yılında, Bilim ve Sanat Merkezi grup tarama uygulamalarına 
katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Bilim ve Sanat Merkezleri Grup Tarama 
Uygulaması Yapılan Öğrenci Oranı (%) 

8 10 15 

 

Faaliyetler 

1 
Bağlı bulunduğumuz Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) tarafından, sınıf öğretmenlerine 
yönelik bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesine yönelik gerekli girişimlerde bulunulması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 27 
2021 yılında, Bilim ve Sanat Merkezi grup tarama uygulamalarına 
katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Bağlı bulunduğumuz Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) 
tarafından, sınıf öğretmenlerine yönelik bilgilendirme 
toplantılarının düzenlenmesine yönelik gerekli girişimlerde 
bulunulması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, OÖH, DÖH, ÖÖKH, HBÖH, BİDH, ÖDSH, YEĞİTEKH 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3. 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel 
yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına 
uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

 

Performans Hedefi 28 
2021 yılında, Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinin programlara 
devam oranını (%) yükseltmek 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Bilim ve Sanat Merkezi Öğrencilerinin 
Programlara Devam Oranı (%) 

20 25 30 

 

Faaliyetler 

1 
BİLSEM’den mezun olan öğrencilerle, BİLSEM’de programlara katılan öğrencilerimizin 
buluşturulmasına yönelik girişimlerde bulunulması 

2 
BİLSEM’deki atölye imkanlarıyla ilgili BİLSEM öğrencilerine yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin 
yürütülmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 28 
2021 yılında, Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinin programlara 
devam oranını (%) yükseltmek 

Faaliyet Adı 

 BİLSEM’den mezun olan öğrencilerle, BİLSEM’de programlara 
katılan öğrencilerimizin buluşturulmasına yönelik girişimlerde 
bulunulması 

 BİLSEM’deki atölye imkanlarıyla ilgili BİLSEM öğrencilerine 
yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, OÖH, DÖH, ÖÖKH, HBÖH, BİDH, ÖDSH, YEĞİTEKH 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3. 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel 
yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına 
uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

 

Performans Hedefi 29 
2021 yılında, öğretim kademelerinde özel yetenekli öğrencilere 
yönelik açılan destek eğitim odalarında derslere katılan öğrenci 
sayısını artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Öğretim Kademelerinde Özel Yetenekli 
Öğrencilere Yönelik Açılan Destek Eğitim 
Odalarında Derslere Katılan Öğrenci Sayısı 

5 10 15 

 

Faaliyetler 

1 
BİLSEM’e devam eden öğrencilerin, devam ettikleri okullardaki öğretmenleri ile velilerinin 
bilgilendirilmesine yönelik girişimlerde bulunulması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 29 
2021 yılında, öğretim kademelerinde özel yetenekli öğrencilere 
yönelik açılan destek eğitim odalarında derslere katılan öğrenci 
sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
 BİLSEM’e devam eden öğrencilerin, devam ettikleri okullardaki 

öğretmenleri ile velilerinin bilgilendirilmesine yönelik 
girişimlerde bulunulması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, HBÖH, ÖERH, YEĞİTEKH, ÖÖKH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.1. 
Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları 
artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 30 
2021 yılında, işletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik eğitime 
ilişkin memnuniyet oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
İşletmelerin Mesleki ve Teknik Eğitime İlişkin 
Memnuniyet Oranı (%) 

80 80 80 

2 
Mezunların Mesleki ve Teknik Eğitime İlişkin 
Memnuniyet Oranı (%) 

70 70 70 

 

Faaliyetler 

1 İşletmelerle işbirliği çalışmalarının gerçekleştirilmesine yönelik girişimlerde bulunulması 

2 Okul-işletme arasındaki etkileşimin güçlenmesine yönelik organizasyonların planlanması 

3 
Mesleki ve teknik eğitim uygulayan okulumuzun kalite altyapısının geliştirilmesine yönelik ar-ge 
ve kalite çalışmalarının yürütülmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 30 
2021 yılında, işletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik eğitime 
ilişkin memnuniyet oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 İşletmelerle işbirliği çalışmalarının gerçekleştirilmesine yönelik 
girişimlerde bulunulması 

 Okul-işletme arasındaki etkileşimin güçlenmesine yönelik 
organizasyonların planlanması 

 Mesleki ve teknik eğitim uygulayan okulumuzun kalite 
altyapısının geliştirilmesine yönelik ar-ge ve kalite 
çalışmalarının yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 5.615,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 500,00 

02 SGK Prim Giderleri 115,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.615,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.615,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, HBÖH, ÖERH, YEĞİTEKH, ÖÖKH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.1. 
Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları 
artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 31 
2021 yılında, kariyer rehberliği sistemi kapsamında genel beceri test 
seti uygulanan öğrenci sayısını artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların üstünde gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Kariyer Rehberliği Kapsamında Genel Beceri 
Test Seti Uygulanan Öğrenci Sayısı 

10 10 20 

 

Faaliyetler 

1 
Kariyer rehberliği sistemi kapsamındaki tercih danışmanlığı faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde 
yürütülmesi ve genel beceri testlerine katılımın azami düzeyde olmasının sağlanması 

2 
Kariyer rehberliği kapsamındaki danışmanlık faaliyetlerinin izlenmesi ve belirli periyotlarla 
raporlandırılması; raporlandırılan süreçlerin bilgilendirme toplantılarında paydaşlara sunularak 
değerlendirilmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

82 

FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 31 
2021 yılında, kariyer rehberliği sistemi kapsamında genel beceri 
test seti uygulanan öğrenci sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 Kariyer rehberliği sistemi kapsamındaki tercih danışmanlığı 
faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde yürütülmesi ve genel beceri 
testlerine katılımın azami düzeyde olmasının sağlanması 

 Kariyer rehberliği kapsamındaki danışmanlık faaliyetlerinin 
izlenmesi ve belirli periyotlarla raporlandırılması; raporlandırılan 
süreçlerin bilgilendirme toplantılarında paydaşlara sunularak 
değerlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, HBÖH, ÖERH, YEĞİTEKH, ÖÖKH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.1. 
Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları 
artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 32 
2021 yılında, hazırlanan yan dal listesi doğrultusunda yan dal yapan 
öğrenci sayısını artırmak  

Açıklamalar: 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı’nda 
belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 2019-
2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Hazırlanan Yan Dal Listesi Doğrultusunda 
Yan Dal Yapan Öğrenci Sayısı 

0 5 10 

 

Faaliyetler 

1 İlçe genelinde mesleki ve teknik eğitimin tanıtım faaliyetlerinin artırılması 

2 Akademik başarısı düşük olan öğrencilerin mesleki eğitime yönlendirilmesi 

3 
Fiziksel imkanlar ve öğrenci kapasitesinin elverdiği ölçüde yan dalların açılması ile birlikte 
öğrencilerin, açılan bu yan dallara yönlendirilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 32 
2021 yılında, hazırlanan yan dal listesi doğrultusunda yan dal yapan 
öğrenci sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 İlçe genelinde mesleki ve teknik eğitimin tanıtım faaliyetlerinin 
artırılması 

 Akademik başarısı düşük olan öğrencilerin mesleki eğitime 
yönlendirilmesi 

 Fiziksel imkanlar ve öğrenci kapasitesinin elverdiği ölçüde yan 
dalların açılması ile birlikte öğrencilerin, açılan bu yan dallara 
yönlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar:  Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, HBÖH, ÖERH, YEĞİTEKH, ÖÖKH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.1. 
Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları 
artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 33 
2021 yılında, özel burs alan mesleki ve teknik eğitim ortaöğretim 
öğrenci sayısını artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Özel Burs Alan Mesleki ve Teknik Eğitim 
Ortaöğretim Öğrenci Sayısı 

5 7 8 

 

Faaliyetler 

1 
Mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencilerine yönelik sektör-öğrenci etkileşimini artıracak 
organizasyonların planlanması  

2 
Akademik başarısı yüksek olan öğrencilerin tespit edilerek, özel burslardan faydalanması için 
teşvik ortamının oluşturulması 

3 Atölye çalışmaları ile fuar organizasyonlarına katılımın sağlanması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 33 
2021 yılında, özel burs alan mesleki ve teknik eğitim ortaöğretim 
öğrenci sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 Mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencilerine yönelik sektör-
öğrenci etkileşimini artıracak organizasyonların planlanması 

 Akademik başarısı yüksek olan öğrencilerin tespit edilerek, özel 
burslardan faydalanması için teşvik ortamının oluşturulması 

 Atölye çalışmaları ile fuar organizasyonlarına katılımın 
sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 1.500,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  1.500,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler TEH, HBÖH, ÖERH, YEĞİTEKH, ÖÖKH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri, toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun bir 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.1. 
Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları 
artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 34 
2021 yılında, önceki öğrenmelerin tanınması kapsamında 
düzenlenen belge sayısını artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Önceki Öğrenmelerin Tanınması Kapsamında 
Düzenlenen Belge Sayısı  

10 15 18 

 

Faaliyetler 

1 
Çerçeve öğretim programları baz alınarak geliştirilen alternatif kaynakların araştırılması, 
uygulanmasında sakınca görülmeyen, akademik tabanlı gelişimi, öğrenmeyi destekleyici 
materyal çalışmalarının desteklenmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 34 
2021 yılında, önceki öğrenmelerin tanınması kapsamında 
düzenlenen belge sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 
 Çerçeve öğretim programları baz alınarak geliştirilen alternatif 

kaynakların araştırılması, uygulanmasında sakınca görülmeyen, 
akademik tabanlı gelişimi, öğrenmeyi destekleyici materyal 
çalışmalarının desteklenmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar:  Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

89 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler HBÖH OÖH, ÖÖKH, TTKH, ABDİH, DH, ÖYGH, İEH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.2. 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 35 
2021 yılında, alan bazlı olarak yıllık güncellenen öğretim programının 
uygulanma oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Alanlara Ait Yıllık Güncellenen Öğretim 
Programı Oranı (%) 

0 100 100 

 

Faaliyetler 

1 
Alan bazlı olarak yıl içinde güncellenen öğretim programlarının takibi yapılarak, bu doğrultuda 
uygulanan programlara yön verilmesi 

2 Kurumsal çoklu meyda kaynaklarında, konuyla ilgili dökümantasyon sürecine yer verilmesi  
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 35 
2021 yılında, alan bazlı olarak yıllık güncellenen öğretim 
programının uygulanma oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Alan bazlı olarak yıl içinde güncellenen öğretim programlarının 
takibi yapılarak, bu doğrultuda uygulanan programlara yön 
verilmesi 

 Kurumsal çoklu meyda kaynaklarında, konuyla ilgili 
dökümantasyon sürecine yer verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar:  Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler HBÖH OÖH, ÖÖKH, TTKH, ABDİH, DH, ÖYGH, İEH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapıyı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.2. 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 36 
2021 yılında, güncellenen veya hazırlanan bireysel öğrenme 
materyali sayısını artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların üstünde gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’nın hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Güncellenen veya Hazırlanan Bireysel 
Öğrenme Materyali Sayısı  

3 5 7 

 

Faaliyetler 

1 
Bireysel öğrenmeyi destekleyen materyallerin geliştirilmesi; hali hazırda geliştirilmiş kaynakların 
sürekli olarak revize edilerek güncel içerikte olmasının sağlanması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 36 
2021 yılında, güncellenen veya hazırlanan bireysel öğrenme 
materyali sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
 Bireysel öğrenmeyi destekleyen materyallerin geliştirilmesi; hali 

hazırda geliştirilmiş kaynakların sürekli olarak revize edilerek 
güncel içerikte olmasının sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar:  Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler HBÖH OÖH, ÖÖKH, TTKH, ABDİH, DH, ÖYGH, İEH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapıyı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.2. 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 37 
2021 yılında, güncellenen öğretim programları doğrultusunda 
güncellemesi yapılan standart donatım listesi oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Güncellenen Öğretim Programları 
Doğrultusunda Güncellemesi Yapılan 
Standart Donatım Listesi Oranı (%) 

30 100 100 

 

Faaliyetler 

1 
Güncellenen öğretim programları doğrultusunda; standart donatım listelerinin güncel 
programlara göre revize edilmesinin sağlanması 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 37 
2021 yılında, güncellenen öğretim programları doğrultusunda 
güncellemesi yapılan standart donatım listesi oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 
 Güncellenen öğretim programları doğrultusunda; standart 

donatım listelerinin güncel programlara göre revize edilmesinin 
sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar:  Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler HBÖH OÖH, ÖÖKH, TTKH, ABDİH, DH, ÖYGH, İEH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapıyı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.2. 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 38 
2021 yılında, güncellenen öğretim programları baz alınarak yapılan 
standart mimari yerleşim planı ve ihtiyaç analizi oranını (%) artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Güncellenen Öğretim Programları 
Doğrultusunda Standart Mimari Yerleşim 
Planı ve İhtiyaç Analizi oranı (%) 

30 100 100 

 

Faaliyetler 

1 
Güncellenen öğretim programları doğrultusunda standart mimari yerleşim planı ve ihtiyaç 
analizlerinin artırılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi; ilgili birim tarafından yürütülen 
çalışmaların belirli periyotlarla değerlendirilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 38 
2021 yılında, güncellenen öğretim programları baz alınarak yapılan 
standart mimari yerleşim planı ve ihtiyaç analizi oranını (%) 
artırmak 

Faaliyet Adı 

 Güncellenen öğretim programları doğrultusunda standart 
mimari yerleşim planı ve ihtiyaç analizlerinin artırılmasına 
yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi; ilgili birim tarafından 
yürütülen çalışmaların belirli periyotlarla değerlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar:  Faaliyetleri gerçekleştirmek için 0 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  0 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

97 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler HBÖH OÖH, ÖÖKH, TTKH, ABDİH, DH, ÖYGH, İEH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapıyı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.2. 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarına yönelik 
beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

 

Performans Hedefi 39 
2021 yılında, gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim faaliyetlerine 
katılan öğretmen sayısını artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Gerçek İş Ortamlarında Mesleki Gelişim 
Faaliyetlerine Katılan Öğretmen Sayısı 

5 7 9 

 

Faaliyetler 

1 Öğretmenlere yönelik mesleki gelişim tabanlı protokol ve çalışmalara gereken desteğin verilmesi 

2 
Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla; modern ve teknolojik altyapısı 
bulunan gerçek üretim ortamlarında uygulamalı eğitimlerin düzenlenmesi için girişimlerde 
bulunulması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

98 

FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 39 
2021 yılında, gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim faaliyetlerine 
katılan öğretmen sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 

 Öğretmenlere yönelik mesleki gelişim tabanlı protokol ve 
çalışmalara gereken desteğin verilmesi 

 Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla; 
modern ve teknolojik altyapısı bulunan gerçek üretim 
ortamlarında uygulamalı eğitimlerin düzenlenmesi için gerekli 
girişimlerde bulunulması 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 1.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  1.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DH, ÖÖKH, ABDİH, BİH, HBÖH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.3. Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

 

Performans Hedefi 40 2021 yılında, sektörle işbirliği kapsamında protokol sayısını artırmak 

 
Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’ndan alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Sektörle İşbirliği Kapsamında Yapılan 
Protokol Sayısı 

0 1 2 

 

Faaliyetler 

1 İşletme-okul eşleştirmesi yapılarak işbirliğine dönük çalışmaların gerçekleştirilmesi 

2 
Sektöre yönelik etkileşimli olacak şekilde fuar organizasyonları düzenlenmesi veya bu 
kapsamdaki organizasyonlara katılımın sağlanması  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

100 

FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 40 
2021 yılında, sektörle işbirliği kapsamında protokol sayısını 
artırmak 

Faaliyet Adı 

 İşletme-okul eşleştirmesi yapılarak işbirliğine dönük 
çalışmaların gerçekleştirilmesi 

 Sektöre yönelik, etkileşimli olacak şekilde fuar organizasyonları 
düzenlenmesi veya bu kapsamdaki organizasyonlara katılımın 
sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 1.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  1.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler DH, ÖÖKH, ABDİH, BİH, HBÖH 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.3. Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

 

Performans Hedefi 41 
2021 yılında; buluş, patent ve faydalı model başvurusu yapan mesleki 
ve teknik eğitim kurumu öğrenci ve öğretmen sayısını artırmak 

 
Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’ndan alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Buluş, Patent ve Faydalı Model Başvurusu 
Yapan Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumu 
Öğrencisi ve Öğretmeni Sayısı 

2 2 2 

 

Faaliyetler 

1 Buluş, patent ve faydalı model alanlarında eğitim/bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

2 
Fikir ve Tasarım yarışmalarının düzenlenmesi veya bu kapsamdaki yarışmalara gereken desteğin 
verilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 41 
2021 yılında; buluş, patent ve faydalı model başvurusu yapan 
mesleki ve teknik eğitim kurumu öğrenci ve öğretmen sayısını 
artırmak 

Faaliyet Adı 

 Buluş, patent ve faydalı model alanlarında eğitim/bilgilendirme 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

 ‘Fikir ve Tasarım’ yarışmalarının düzenlenmesi veya bu 
kapsamdaki yarışmalara gereken desteğin verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 500,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  500,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler ÖÖKH, TTKH, DÖH, MTEH, OÖH, ÖDSHH TEH, DH, YEĞİTEK 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri, toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun bir 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.4. 
Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla, hayat boyu 
öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 42 2021 yılında, hayat boyu öğrenmeye katılım oranını (%) artırmak 

 
Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların altında gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’ndan alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Hayat Boyu Öğrenmeye Katılım Durumu (%) 7 7 7.4 

 

Faaliyetler 

1 
Hayat Boyu Öğrenme kapsamındaki kursların bireylerin ihtiyaçlarına karşılık verecek şekilde 
çeşitlendirilmesi ve yapılandırılması 

2 We All Belong Here: Creating Safe and Driverse City Spaces Projesi’ne gereken desteğin verilmesi 

3 
‘Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Uygulaması’ kapsamında çalışmaların etkileşimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi ve bu çalışmaların periyodik olarak paydaşlarca değerlendirilmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 42 2021 yılında, hayat boyu öğrenmeye katılım oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Hayat Boyu Öğrenme kapsamındaki kursların bireylerin 
ihtiyaçlarına karşılık verecek şekilde çeşitlendirilmesi ve 
yapılandırılması 

 We All Belong Here: Creating Safe and Driverse City Spaces 
Projesi’ne gereken desteğin verilmesi 

 ‘Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Uygulaması’ kapsamında 
çalışmaların etkileşimli bir şekilde gerçekleştirilmesi ve bu 
çalışmaların periyodik olarak paydaşlarca değerlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 9.250,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 3.500,00 

02 SGK Prim Giderleri 750,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.250,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.250,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler ÖÖKH, TTKH, DÖH, MTEH, OÖH, ÖDSHH TEH, DH, YEĞİTEK 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri, toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun bir 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.4. 
Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla, hayat boyu 
öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 43 
2021 yılında, hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları 
tamamlama oranını (%) artırmak 

 
Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için belirlenen ve 2019-2023 Stratejik Planı’nda belirtilen 
rakamların üstünde gerçekleşmeler sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, 2019-2023 Stratejik Planı’ndaki 
hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Hayat Boyu Öğrenme Kapsamındaki Kursları 
Tamamlama Oranı (%) 

80 81 82 

 

Faaliyetler 

1 
Kursların, kursiyerlerinin tamamı veya tamamına yakınının kursları tamamlayacak şekilde 
yapılandırılması (Örneğin, kurs saat ve günleri, kurs faaliyet ortamları vs.) 

2 
Okuma-yazma kurslarında imkanı olmayan öğrencilere yönelik kırtasiye malzemesi gibi 
destekleyici yardımların yapılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 43 
2021 yılında, hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları 
tamamlama oranını (%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 Kursların, kursiyerlerinin tamamı veya tamamına yakınının 
kursları tamamlayacak şekilde yapılandırılması (Örneğin, kurs 
saat ve günleri, kurs faaliyet ortamları vs.) 

 Okuma-yazma kurslarında imkanı olmayan öğrencilere yönelik 
kırtasiye malzemesi gibi destekleyici yardımların yapılmasına 
yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 2.000,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  2.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

İşbirliği Yapılacak Birimler ÖÖKH, TTKH, DÖH, MTEH, OÖH, ÖDSHH TEH, DH, YEĞİTEK 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri, toplumun 
ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun bir 
biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.4. 
Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla, hayat boyu 
öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 44 
2021 yılında, hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranını 
(%) artırmak 

Açıklamalar: 2019, 2020 ve 2021 yılları için öngörülen ve Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik 
Planı’nda belirtilen rakamların üstünde gerçekleşme sağlanmıştır. Aşağıdaki rakamlar, Müdürlüğümüzün 
2019-2023 Stratejik Planı’ndaki hedef rakamından alınmış olup, rakamsal revizeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Hayat Boyu Öğrenme Kurslarından 
Yararlanma Oranı (%) 

10 11.5 12 

 

Faaliyetler 

1 ‘Hayat Boyu’ paydaşlarının etkileşimlerinin artırılması 

2 
Kursiyerlere yönelik, ‘yaşam boyu öğrenme’ temasını vurgulayan motivasyon artırıcı sosyal 
kültürel etkinliklerin organize edilmesi (Sergi törenleri, festivaller, gezi vs.) 
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 44 
2021 yılında, hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranını 
(%) artırmak 

Faaliyet Adı 

 ‘Hayat Boyu’ paydaşlarının etkileşimlerinin artırılması 
 Kursiyerlere yönelik, ‘yaşam boyu öğrenme’ temasını 

vurgulayan motivasyon artırıcı sosyal kültürel etkinliklerin 
organize edilmesi (Sergi törenleri, festivaller, gezi vs.) 

Sorumlu Harcama Birimi Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Açıklamalar: Faaliyetleri gerçekleştirmek için 3.500,00 ₺ ödeneğe ihtiyaç duyulacağı 
öngörülmektedir. 

 
 

Ekonomik Kod 2021 (₺) 

01 Personel Giderleri 0 

02 SGK Prim Giderleri 0 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  3.500,00 

04 Faiz Giderleri 0 

05 Caiz Giderleri 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.500,00 

B. Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500,00 
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3.2. İdare Performans Raporu  
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 1 

2021 yılında, eğitim kademelerinin hepsinde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

10.000,00 2,42 

1 

1- Su damlalarının peşinde, çevreni tanı, eğlen, öğren projesi kapsamında öğrencilerin katılım 
oranına etkisinin değerlendirilerek projelerin yaygınlaştırılması 

2- Yazar-şair ağırlamalarının gerçekleştirilmesi 
3- Şiddete Yönetsel Bakış Projesi 
4- Yerel spor turnuvalarının düzenlenmesi 
5- Okul Rehberlik Servislerinin ‘Akran Rehberliği’ çalışmalarının yaygınlaştırılması 
6- Okul spor faaliyetlerinin artırılarak, öğrencilerimizin bu faaliyetlere teşvik edilmesi 
7- Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

öğrencilerin katılımının sağlanması 
8- Öğrencilerin bilimsel proje önerilerine ve proje tabanlı çalışmalara (STEM, TÜBİTAK vb.) 

katılımının teşvik edilmesi 
9- Öğrencilerin sportif alanda çalışma gerçekleştirmelerinin teşvik edilmesi 
10- Okul Öncesinde Satranç Oyununu Yaygınlaştırma 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 2 

2021 yılında, öğrenci başına kitap okuma sayısını 
artırmak 

20.000,00 4,8 

2 

1- Okul kütüphanesi yetersiz olan okulların tespiti yapılarak kurulum, iyileştirme ve 
zenginleştirilmesinin sağlanması 

2- Okullarda kitap okuma saati uygulamasına devam edilmesi 
3- Kitap fuarlarına katılımın sağlanması4 
4- Okullarda kitap ve makale okuma etkinliklerinin düzenlenmesi ve öğrencilerin bu etkinliklere 

teşvik edilmesi 
5- Kitap toplama kampanyalarıyla okul kütüphanelerinin kitap çeşitliliğinin artırılması 

 
 



 

 

 

110 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 3 

2021 yılında, ortaöğretime merkezi sınavla 
yerleşen öğrenci oranını (%) artırmak 

2.000,00 0,5 

3 

1- Liselere geçiş sistemi kapsamındaki merkezi sınavla ilgili öğretmenlere yönelik 
gerçekleştirilecek olan eğitimlere gereken desteğin verilerek, ilgili tüm öğretmenlerin bu 
eğitimlere katılımlarının sağlanması 

2- Gerekli rehberlik ve yönlendirmelerin, öğrenci beklenti ve akademik durum gibi göstergelerin baz 
alınarak yapılmasının sağlanması 

3- Bursa’da prestiji yüksek, sınavla veya sınavsız öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına ziyaretlerin 
düzenlenmesi 

4- Akademik başarısı yüksek öğrencilere yönelik desteklerin artırılması 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 4 

2021 yılında, ‘Yabancı Dil’ dersi yıl sonu puan 
ortalamasını artırmak 

0 0 

4 

1- DynEd Dil Eğitim Sistemi’nin ilçe genelinde etkin kullanımının sağlanması 
2- Yabancı Dil destek kurslarının açılması 
3- Yabancı dil deneme sınavlarının yapılarak, öğrencilerin bu sınavlara katılımının teşvik edilmesi 
4- eTwinning Projesi’ne gereken desteğin verilmesi, bu kapsamdaki eğitim faaliyetlerine 

öğretmenlerin katılımlarının sağlanması ve ilçedeki mevcut eTwinning kalite etiketlerinin 
desteklenmesi 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 5 

2021 yılında, lisansüstü eğitim alan personel 
oranını (%) artırmak 

0 0 

5 

1- Okul ve kurumlardaki personelin lisansüstü eğitim alması için teşvik edici çalışmaların yapılması 
2- Yönetici ve öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişiminde sürekliliği sağlamak amacıyla; bilimsel 

etkinlikler ile lisansüstü programların gerçekleştirilmesi için üniversitelerle iş birliği yapılarak, 
teşvik edici uygulamaların geliştirilmesi 

3- Okul/kurumlardaki öğretmen ve yöneticilere yönelik akademik tabanlı çalışmaların 
desteklenmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 6 

2021 yılında, 3-5 yaş grubu okullaşma oranını (%) 
artırmak 

30.000,00 7,2 

6 

 
1- ‘Okul Öncesi Eğitimi’ yaygınlaştırma kapsamında okul müdürlükleri tarafından okul kayıt 

bölgelerinde alan taramaları yapılarak, okul öncesi eğitimi almak istemeyen velilerin ikna 
edilmesi için gerekli çalışmaların başlatılması 

2- Fiziki imkanı yeterli olan okullarda anasınıflarının açılması 
3- Anasınıfı bulunmayan ilçemiz bölgelerinde, okul öncesi çağında bulunan çocuk sayısına göre 

‘Okul Öncesi Yaz Okulu’ planlamalarının yapılması 
4- Dış kurumlara ait atıl durumdaki binaların, ‘Okul Öncesi Eğitim Kurumu’ amaçlı kullanılabilmesi 

için Müdürlüğümüze tahsis edilmesine yönelik girişimlerde bulunulması 
 

 
 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 7 

2021 yılında, erken çocukluk eğitiminde şartları 
elverişsiz öğrencilere yönelik sistematik bir şekilde 
yapılan beslenme, araç-gereç gibi sosyal 
desteklerin oranını (%) artırmak 

0 0 

7 

 
1- İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilebilmesi için saha tespit çalışmalarının artırılmasının 

sağlanması ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin sosyal yardım faaliyetlerinde önceliklendirilmesi 
2- STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği yapılarak, sosyal yardımlara ilişkin teşvik ortamının 

oluşturulması 
3- Şartları elverişsiz okul öncesi çağındaki çocuklara yönelik yapılan sosyal yardımlara ilişkin 

bürokratik iş ve süreçlerin sistematik bir hale getirilmesi 
4- Okul öncesi eğitimde fırsat eşitliğine gereken önemin her türlü paydaşlarca verilmesinin 

sağlanması 
 

 
 
 



 

 

 

112 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 8 

2021 yılında, ilkokul birinci sınıf öğrencilerinden en 
az 1 yıl okul öncesi eğitim almış öğrenci oranını (%) 
artırmak 

0 0 

8 

 
1- Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde eğitimin önemi hakkında bilgilendirme ve 

farkındalık çalışmalarının başlatılması 
2- Okul Öncesi eğitimin önemi hakkında yapılan ulusal ve yerel basınların takibi yapılarak, bu 

basınlara kurumsal çoklu medya kaynaklarında yer verilmesi; okul öncesi eğitimi hakkında 
enformasyonun etkin bir şekilde sağlanması 

3- Erken çocukluk eğitiminin önemi hakkında aile eğitimlerinin artırılması, okul rehberlik 
servislerinin yıllık faaliyet planlarında bu konuya yer verilmesinin sağlanması 
 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 9 

2021 yılında, erken çocukluk eğitiminde şartları 
elverişsiz öğrencilerden desteklenen öğrenci 
sayısını artırmak 

5.000,00 1,2 

9 
1- Erken çocukluk eğitiminin niteliğinin artırılmasına yönelik şartları elverişsiz ailelere destek 

verilmesi 
2- Şartları elverişsiz ailelerin tespit edilebilmesi için saha tespit çalışmalarının yürütülme 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 10 

2021 yılında, özel eğitime ihtiyaç duyan 
öğrencilerin uyumunun sağlanmasına yönelik 
öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi 
öğretmen oranını (%) artırmak 

0 0 

10 
1- Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin uyum programlarına yönelik okul öncesi öğretmenlerine 

verilecek olan formal veya non-formal eğitimlere, ilgili öğretmenlerin katılımlarını sağlamak 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 11 

2021 yılında, temel eğitim düzeyindeki okullarda 
(ilkokul-ortaokul) 20 gün ve üzeri devamsızlık 
oranını (%) azaltmak 

0 0 

11 

1- Okulların daha cazip hale getirilmesi adına çeşitli faaliyetlerin planlanması ve bu faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesine yönelik ilgili kurumlarla işbirliği çalışmalarının başlatılması 

2- Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler ile bu faktörlerin olumsuz etkileri 
belirlenerek gerekli analiz, izleme ve değerlendirme çalışmalarının başlatılması; eğitim sezonu 
başında eğitim kurumları tarafından ‘Devamsızlıkla Mücadele Eylem Planı’nın hazırlanması ve bu 
planlar doğrultusunda izleme ve raporlandırma faaliyetlerinin yürütülmesi 

3- Devamsız öğrencilerin okula devamının sağlanması yönünde eğitim kurumlarımız ve tüm 
birimlerimizce gereken tedbirlerin alınması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 12 

2021 yılında, temel eğitim düzeyinde tüm yaş 
gruplarında okullaşma oranını (%) artırmak 

10.000,00 2,4 

12 

1- Okullaşma oranları sık sık takip edilerek, okullaşma oranı düşük seyreden bölgelerde eğitimin 
önemi hakkında bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının başlatılması 

2- İmkan ve koşullar bakımından desteğe ihtiyaç duyan okulların tespit edilmesi ve kurumsal 
kaynak planlamalarında bu okulların önceliklendirilmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 13 

2021 yılında, temel eğitim düzeyindeki okullarda 
Tasarım Beceri Atölyeleri’nin sayısını artırmak 

50.000,00 12,1 

13 
1- Temel eğitimin tüm kademelerinde Tasarım ve Beceri Atölyeleri’nin artırılmasına yönelik, öğrenci 

ihtiyaç ve beklentileri ile inovasyon baz alınarak fiziki ve kaynak planlamaların yapılması 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 14 

2021 yılında, eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul 
ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan öğrenci 
oranını (%) artırmak 

0 0 

14 

1- Okul ve mahalle spor kulüpleri kurularak; spora ilgili duyan, yetenekli çocukların ders saatleri 
dışında yoğunlaştırılmış antrenmanlara katılımlarının teşvik edilmesi 

2- Spor kulüpleri kapsamında Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile yapılan işbirliği çalışmalarının 
geliştirilmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 15 

2021 yılında, ortaöğretim düzeyinde 14-17 yaş 
grubu okullaşma oranını (%) artırmak 

5.000,00 1,2 

15 

 
1- Okullaşma oranlarını artırmak için aile, yönetici ve öğretmenlere yönelik bilgilendirici ve 

farkındalık oluşturucu faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve kurumsal çoklu medya kaynaklarında 
konuya geniş yer verilmesinin sağlanması 

2- Kız çocukları başta olmak üzere, özel politika ve pozitif ayrımcılık gerektiren öğrenci gruplarının 
eğitim öğretime erişim imkanlarına ilişkin projelerin hayata geçirilmesi, ayrıca bu kapsamda 
kabul görmüş proje ve protokollere gereken desteğin verilmesi 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 16 

2021 yılında, örgün ortaöğretimde 20 ve üzeri 
devamsız öğrenci oranını (%) azaltmak 

2.500,00 0,6 

16 

1- Öğrenci devamsızlıklarına neden olan faktörler ile bu faktörlerin olumsuz etkileri saptanarak; 
analiz, izleme ve değerlendirme çalışmalarının yürütülmesi 

2- Öğrencilere ve velilere yönelik devamsızlık nedenleri üzerine anket geliştirilmesi 
3- Devamsızlık problemi olan öğrencilerin okul içinde sosyal aktivitelere yönlendirilmesi ve okulların 

devamsız öğrenci kesimlerince daha cazip hale getirilmesi için sosyal faaliyetlerin artırılması 
4- Okullarda ‘Devamsızlıkla Mücadele Eylem Planı’nın hazırlanarak, plan doğrultusunda 

uygulamalara geçilmesi 
5- Öğrenci devamsızlıklarını önleyici politikaların geliştirilmesi amacıyla yönetici, öğretmen ve 

paydaşları kapsayan anketlerin uygulanması, toplantıların gerçekleştirilmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 17 

2021 yılında, ortaöğretimde 9. sınıflar için sınıf 
tekrarı oranını (%) düşürmek 

0 0 

17 

1- Akademik başarısı yetersiz olan öğrencilerin mesleki eğitime yönlendirilmesi 
2- Öğrenci ve velilere yönelik rehberlik çalışmalarının yürütülmesi, süreçte okul rehberlik 

servislerinin daha aktif bir şekil rol üstlenmelerinin sağlanması 
3- Akademik başarısı düşük öğrencilerin okullarda açılan destek kurslarına yönlendirilmesi 
4- Okul Rehberlik Servisleri tarafından düzenlenen öğrencilere yönelik motivasyon çalışmalarının 

daha da artırılması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 18 

2021 yılında, ortaöğretimde pansiyon doluluk 
oranını (%) artırmak 

0 0 

18 
1- Öğrenci pansiyonunun daha kaliteli hizmet vermesinin sağlanması 
2- Pansiyonda kalan öğrenciler için okul dışı zamanlarda sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin 

gerçekleştirilmesine yönelik planlamaların yapılması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 19  

2021 yılında, yükseköğretime hazırlık ve uyum 
programı uygulayan okullarla ilgili altyapı 
çalışmaları gerçekleştirmek 

0 0 

19 

 
1- Yükseköğretim ve yükseköğretime geçiş ile ilgili rehberlik ve danışma faaliyetlerinin artırılması 
2- Yükseköğretimle ilgili akademik tabanlı çalışmaların yürütülmesi ve öğrencilerin bu çalışmalara 

katılımının teşvik edilmesi 
3- Yükseköğretim, yükseköğretime geçiş sistemi kapsamında Bursa geneli uygulanan proje ve 

işbirliği çalışmalarına ilçemizden katılımın artırılması 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 20 

2021 yılında, ulusal ve uluslararası düzeyde 
gerçekleştirilen projelere katılan öğrenci oranını 
(%) artırmak 

0 0 

20 

 
1- Ulusal ve uluslararası projelerin (STEM, TÜBİTAK, Scientix, Model Birleşmiş Milletler Konferansı, 

Code Is Loading vs.) tanıtımlarının artırılması, proje başvurularının artırılmasına yönelik 
çalışmalar gerçekleştirilmesi ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

2- Yerel düzeyde gerçekleştirilecek olan organizasyonların takibinin yapılarak, öğrencilerin ilgi 
duyabileceği projelere dahil olunması 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 21 

2021 yılında, ortaöğretim düzeyinde Tasarım ve 
Beceri Atölyeleri’nin sayısını artırmak 

100.000,00 24,2 

21 

 
 

1- Tasarım ve Beceri Atölyeleri kapsamında ortaöğretim okullarının bilgilendirilerek, atölye 
kurulumlarının artırılması 

2- Mevcut bulunan atölye ve laboratuvarların, tasarım ve beceri atölyesi kapsamına alınması için 
gerekli girişimlerde bulunulması 

3- Öğrenci beklenti ve ihtiyaçları ile inovasyon doğrultusunda Tasarım ve Beceri Atölyeleri’nin 
sayısını artırmaya yönelik fiziki ve kurumsal kaynak planlamalarının yapılması 

4- İlgili kategoride kurulumu yapılan atölyelerin donanım, envanter ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği çalışmalarının geliştirilmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 22 

2021 yılında, toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 
programlarına katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

3.000,00 0,7 

22 

 
 

1- Huzur evlerine ziyaretlerin düzenlenmesi 
2- Çevre yönetimi, Sıfır Atık, Fidan Dikimi hareketlerine gereken desteğin verilerek, öğrencilerimizin 

bu çalışmalara aktif olarak katılımlarının sağlanması; çevre bilincini artırmaya yönelik 
bilgilendirme faaliyetlerinin düzenlenmesi 

3- Sosyal sorumluluk kampanyalarının düzenlenmesi ve hali hazırda bu kapsamdaki kampanyalara 
destek verilmesi 

4- Her öğrencinin en az 1 kere toplumsal sorumluluk ve gönüllülük esaslı programlara katılımlarının 
sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

5- Okul rehberlik servislerinin yıllık faaliyet planlarında bu konuya geniş yer verilmesinin sağlanarak, 
toplumsal ve sosyal sorumluluk odaklı bilincin geliştirilmesi 

6- ‘Meslek Liseleri Ailelerle Buluşuyor’ projesinin etkin bir şekilde yürütülmesinin sağlanması 
7- Yerel ve genel olarak düzenlenen sosyal ve toplumsal projelerin tanıtımlarının yapılarak, bu 

projelere katılımın artırılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi 
 
 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 23 

2021 yılında, kariyer rehberlik sisteminden 
faydalanan öğrenci oranını (%) artırmak (8. ve 12. 
Sınıflar) 

0 0 

23 

 
1- Kariyer rehberlik sistemi kapsamında gerçekleştirilen tercih danışmanlığı faaliyetlerinin etkin ve 

etkileşimli bir şekilde gerçekleştirilmesi 
2- 8. ve 12. sınıflara yönelik düzenlenecek olan tercih danışmanlığı faaliyetlerinin niteliği, kapsamı 

ve ulaşılan öğrenci sayılarına ilişkin okullardan brifinglerin talep edilmesi ve bu brifinglerin rehber 
öğretmenleri ile yapılacak toplantılarda değerlendirilmesi 

3- Tercih danışmanlığı faaliyetlerine katılan öğrenci sayısının azami derecede tutulmasının 
sağlanması 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 24 

2021 yılında, rehber öğretmenlerinin mesleki 
gelişimine yönelik düzenlenecek olan hizmetiçi 
eğitim faaliyetlerine katılım oranını (%) artırmak 

0 0 

24 

1- Rehber öğretmenlere yönelik düzenlenecek olan mesleki gelişim tabanlı eğitimlere (TBM Eğitimi, 
Psikososyal Destek Programı Uygulayıcı Eğitimi, İntiharı Önleme, Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele vs.) rehber öğretmenlerimizin katılımlarının sağlanması 

2- Mesleki gelişim tabanlı genel ve yerelde kabul görmüş diğer (non-formal) etkinliklerin ilgili 
öğretmenlere tanıtılması 

3- ‘İnternette Kendimi Koruyorum Projesi’ne gereken desteğin verilmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 25 

2021 yılında, kaynaştırma/bütünleştirme 
uygulamaları ile ilgili hizmetiçi eğitim verilen 
öğretmen sayısını artırmak 

0 0 

25 
 

1- Kaynaştırma/Bütünleştirme eğitim uygulamaları kapsamında düzenlenecek olan merkezi ve 
mahalli düzeydeki programların duyurularının yapılması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 26 

2021 yılında, engelli bireylerin kullanımına uygun 
asansör/lift, rampa ve tuvaleti olan okul sayısını 
artırmak 

150.000,00 36,4 

26 

 
1- Engelli bireylerin faydalanabileceği asansör/lift, rampa ve tuvalet ihtiyacı bulunan eğitim 

kurumlarımızın tespit edilmesi ve bu doğrultuda kaynak planlamalarının yapılması 
2- Konu özelinde İlçe Belediye Başkanlığı, STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği çalışmalarının 

geliştirilmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 27 

2021 yılında, Bilim ve Sanat Merkezi grup tarama 
uygulamalarına katılan öğrenci oranını (%) artırmak 

0 0 

27 
1- Bağlı bulunduğumuz Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) tarafından, sınıf öğretmenlerine 

yönelik bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesine yönelik gerekli girişimlerde bulunulması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 28 

2021 yılında, Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinin 
programlara devam oranını (%) yükseltmek 

0 0 

28 

1- BİLSEM’den mezun olan öğrencilerle, BİLSEM’de programlara katılan öğrencilerimizin 
buluşturulmasına yönelik girişimlerde bulunulması 

2- BİLSEM’deki atölye imkanlarıyla ilgili BİLSEM öğrencilerine yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 29 

2021 yılında, öğretim kademelerinde özel yetenekli 
öğrencilere yönelik açılan destek eğitim odalarında 
derslere katılan öğrenci sayısını artırmak 

0 0 

29 
1- BİLSEM’e devam eden öğrencilerin, devam ettikleri okullardaki öğretmenleri ile velilerinin 

bilgilendirilmesine yönelik girişimlerde bulunulması 

 

 

 



 

 

 

120 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 30 

2021 yılında, işletmelerin ve mezunların mesleki ve 
teknik eğitime ilişkin memnuniyet oranını (%) 
artırmak 

5.615,00 1,3 

30 

1- İşletmelerle işbirliği çalışmalarının gerçekleştirilmesine yönelik girişimlerde bulunulması 
2- Okul-işletme arasındaki etkileşimin güçlenmesine yönelik organizasyonların planlanması 
3- Mesleki ve teknik eğitim uygulayan okulumuzun kalite altyapısının geliştirilmesine yönelik ar-ge 

ve kalite çalışmalarının yürütülmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 31 

2021 yılında, kariyer rehberliği sistemi kapsamında 
genel beceri test seti uygulanan öğrenci sayısını 
artırmak 

0 0 

31 

1- Kariyer rehberliği sistemi kapsamındaki tercih danışmanlığı faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde 
yürütülmesi ve genel beceri testlerine katılımın azami düzeyde olmasının sağlanması 

2- Kariyer rehberliği kapsamındaki danışmanlık faaliyetlerinin izlenmesi ve belirli periyotlarla 
raporlandırılması; raporlandırılan süreçlerin bilgilendirme toplantılarında paydaşlara sunularak 
değerlendirilmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 32 

2021 yılında, hazırlanan yan dal listesi 
doğrultusunda yan dal yapan öğrenci sayısını 
artırmak 

0 0 

32 

1- İlçe genelinde mesleki ve teknik eğitimin tanıtım faaliyetlerinin artırılması 
2- Akademik başarısı düşük olan öğrencilerin mesleki eğitime yönlendirilmesi 
3- Fiziksel imkanlar ve öğrenci kapasitesinin elverdiği ölçüde yan dalların açılması ile birlikte 

öğrencilerin, açılan bu yan dallara yönlendirilmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 33 

2021 yılında, özel burs alan mesleki ve teknik 
eğitim ortaöğretim öğrenci sayısını artırmak 

1.500,00 0,3 

33 

1- Mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencilerine yönelik sektör-öğrenci etkileşimini artıracak 
organizasyonların planlanması 

2- Akademik başarısı yüksek olan öğrencilerin tespit edilerek, özel burslardan faydalanması için 
teşvik ortamının oluşturulması 

3- Atölye çalışmaları ile fuar organizasyonlarına katılımın sağlanması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 34 

2021 yılında, önceki öğrenmelerin tanınması 
kapsamında düzenlenen belge sayısını artırmak 

0 0 

34 
1- Çerçeve öğretim programları baz alınarak geliştirilen alternatif kaynakların araştırılması, 

uygulanmasında sakınca görülmeyen, akademik tabanlı gelişimi, öğrenmeyi destekleyici 
materyal çalışmalarının desteklenmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 35 

2021 yılında, alan bazlı olarak yıllık güncellenen 
öğretim programının uygulanma oranını (%) 
artırmak 

0 0 

35 
1- Alan bazlı olarak yıl içinde güncellenen öğretim programlarının takibi yapılarak, bu doğrultuda 

uygulanan programlara yön verilmesi 
2- Kurumsal çoklu meyda kaynaklarında, konuyla ilgili dökümantasyon sürecine yer verilmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 36 

2021 yılında, güncellenen veya hazırlanan bireysel 
öğrenme materyali sayısını artırmak 

0 0 

36 
1- Bireysel öğrenmeyi destekleyen materyallerin geliştirilmesi; hali hazırda geliştirilmiş kaynakların 

sürekli olarak revize edilerek güncel içerikte olmasının sağlanması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 37 

2021 yılında, güncellenen öğretim programları 
doğrultusunda güncellemesi yapılan standart 
donatım listesi oranını (%) artırmak 

0 0 

37 
1- Güncellenen öğretim programları doğrultusunda; standart donatım listelerinin güncel 

programlara göre revize edilmesinin sağlanması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 38 

2021 yılında, güncellenen öğretim programları baz 
alınarak yapılan standart mimari yerleşim planı ve 
ihtiyaç analizi oranını (%) artırmak 

0 0 

38 
1- Güncellenen öğretim programları doğrultusunda standart mimari yerleşim planı ve ihtiyaç 

analizlerinin artırılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi; ilgili birim tarafından yürütülen 
çalışmaların belirli periyotlarla değerlendirilmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 39 

2021 yılında, gerçek iş ortamlarında mesleki 
gelişim faaliyetlerine katılan öğretmen sayısını 
artırmak 

1.000,00 0,2 

39 

1- Öğretmenlere yönelik mesleki gelişim tabanlı protokol ve çalışmalara gereken desteğin verilmesi 
2- Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla; modern ve teknolojik altyapısı 

bulunan gerçek üretim ortamlarında uygulamalı eğitimlerin düzenlenmesi için gerekli 
girişimlerde bulunulması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 40 

2021 yılında, sektörle işbirliği kapsamında protokol 
sayısını artırmak 

1.000,00 0,2 

40 
1- İşletme-okul eşleştirmesi yapılarak işbirliğine dönük çalışmaların gerçekleştirilmesi 
2- Sektöre yönelik, etkileşimli olacak şekilde fuar organizasyonları düzenlenmesi veya bu 

kapsamdaki organizasyonlara katılımın sağlanması 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 41 

2021 yılında; buluş, patent ve faydalı model 
başvurusu yapan mesleki ve teknik eğitim kurumu 
öğrenci ve öğretmen sayısını artırmak 

500,00 0,1 

41 
1- Buluş, patent ve faydalı model alanlarında eğitim/bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
2- ‘Fikir ve Tasarım’ yarışmalarının düzenlenmesi veya bu kapsamdaki yarışmalara gereken 

desteğin verilmesi 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 42 

2021 yılında, hayat boyu öğrenmeye katılım oranını 
(%) artırmak 

9.250,00 2,2 

42 

1- Hayat Boyu Öğrenme kapsamındaki kursların bireylerin ihtiyaçlarına karşılık verecek şekilde 
çeşitlendirilmesi ve yapılandırılması 

2- We All Belong Here: Creating Safe and Driverse City Spaces Projesi’ne gereken desteğin 
verilmesi 

3- ‘Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Uygulaması’ kapsamında çalışmaların etkileşimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi ve bu çalışmaların periyodik olarak paydaşlarca değerlendirilmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 43 

2021 yılında, hayat boyu öğrenme kapsamındaki 
kursları tamamlama oranını (%) artırmak 

2.000,00 0,5 

43 

1- Kursların, kursiyerlerinin tamamı veya tamamına yakınının kursları tamamlayacak şekilde 
yapılandırılması (Örneğin, kurs saat ve günleri, kurs faaliyet ortamları vs.) 

2- Okuma-yazma kurslarında imkanı olmayan öğrencilere yönelik kırtasiye malzemesi gibi 
destekleyici yardımların yapılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 
Hedefi ve 

Faaliyet No 
AÇIKLAMA 

2021 (Toplam) 

Bütçe (₺) Pay (%) 

Performans 
Hedefi 44 

2021 yılında, hayat boyu öğrenme kurslarından 
yararlanma oranını (%) artırmak 

3.500,00 0,8 

45 
1- ‘Hayat Boyu’ paydaşlarının etkileşimlerinin artırılması 
2- Kursiyerlere yönelik, ‘yaşam boyu öğrenme’ temasını vurgulayan motivasyon artırıcı sosyal 

kültürel etkinliklerin organize edilmesi (Sergi törenleri, festivaller, gezi vs.) 
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Performans Hedefleri Maliyetleri Tablosu 411.865,00 

Genel Yönetim Giderleri 0 

Genel Toplam 411.865,00 

 
Tablo:8 İdare Performans Tablosu. 
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3.3. Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Bütçe 
Kaynak 
İhtiyacı 

Ekonomik Kod 
Faaliyet Toplamı 

(₺) 

Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı 

(₺) 
Genel Toplam (₺) 

01 Personel Giderleri 4.000,00 0 4.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 865,00 0 865,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 407.000,00 0 407.000,00 

04 Faiz Giderleri 0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 

07 Sermaye Transferler 0 0 0 

08 Borç Verme 0 0 0 

09 Yedek Ödenek 0 0 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 411.865,00 0 411.865,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak  

01 Döner Sermaye 0 0 0 

02 Diğer Yurt İçi 0 0 0 

03 Yurt Dışı 0 0 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 0 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 411.865,00 0 411.865,00 

 
Tablo:9 Toplam Kaynak İhtiyacı. 
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3.4. Faaliyetlerden Sorumlu Birimler 
 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 1: 
2021 yılında, eğitim 
kademelerinin hepsinde 
bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci 
oranını (%) artırmak 

1. ‘Su Damlalarının Peşinde, Çevreni Tanı, Eğlen, Öğren 
Projesi’ kapsamında öğrencilerin katılım oranına 
etkisinin değerlendirilerek projelerin yaygınlaştırılması 
için çalışmaların yürütülmesi 

Temel Eğitim 
Hizmetleri-1 

21 

2. Yazar-şair ağırlamalarının gerçekleştirilmesi 
Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hizmetleri 

21 

3. Şiddete Yönetsel Bakış Projesi 
Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

21 

4. Yerel spor turnuvalarının düzenlenmesi Ortaöğretim Hizmetleri 21 

5. Okul Rehberlik Servislerinin ‘Akran Rehberliği’ 
çalışmalarının yaygınlaştırılması 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 

21 

6. Okul spor faaliyetlerinin artırılarak, öğrencilerimizin bu 
faaliyetlere teşvik edilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri 21 

7. Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin 
katılımının sağlanması 

Ortaöğretim Hizmetleri 21 

8. Öğrencilerin bilimsel proje önerilerine ve proje tabanlı 
çalışmalara (STEM, TÜBİTAK vb.) katılımının teşvik 
edilmesi 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

21 

9. Öğrencilerin sportif alanda çalışma 
gerçekleştirmelerinin teşvik edilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri 21 

10. Okul Öncesinde Satranç Oyununu Yaygınlaştırma 
Temel Eğitim 
Hizmetleri-1 

21 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 2: 
2021 yılında, öğrenci 
başına kitap okuma 
sayısını artırmak 

1. Okul kütüphanesi yetersiz olan okulların tespiti 
yapılarak kurulum, iyileştirme ve zenginleştirme 
çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

23 

2. Okullarda kitap okuma saati uygulamasına devam 
edilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

23 

3. Kitap fuarlarına katılımın sağlanması Ortaöğretim Hizmetleri 24 

4. Okullarda kitap ve makale okuma etkinliklerinin 
düzenlenmesi ve öğrencilerin bu etkinliklere 
katılımının teşvik edilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

24 

5. Kitap toplama kampanyalarıyla okul 
kütüphanelerinin kitap çeşitliliğinin artırılması 

Ortaöğretim Hizmetleri 24 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 3: 
2021 yılında, 
ortaöğretime merkezi 
sınavla yerleşen öğrenci 
oranını (%) artırmak 

1. Liselere geçiş sistemi kapsamındaki merkezi 
sınavla ilgili öğretmenlere yönelik gerçekleştirilecek 
olan eğitimlere gereken desteğin verilerek, ilgili tüm 
öğretmenlerin bu eğitimlere katılımlarının 
sağlanması 

Temel Eğitim Hizmetleri-
2  

25 

2. Gerekli rehberlik ve yönlendirmenin, öğrenci 
beklenti ve akademik durum gibi performans 
göstergelerinin baz alınarak yapılmasının 
sağlanması 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

25 

3. Bursa’da prestiji yüksek, sınavla veya sınavsız 
öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına ziyaretlerin 
düzenlenmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri-
2 

25 

4. Akademik başarısı yüksek öğrencilere yönelik 
desteklerin artırılması 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

25 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 4: 
2021 yılında, ‘Yabancı 
Dil’ dersi yıl sonu puan 
ortalamasını artırmak 

1. DynEd Dil Eğitim Sistemi’nin ilçe genelinde etkin 
kullanımının sağlanması 

Temel Eğitim Hizmetleri 27 

2. Yabancı Dil destek kurslarının açılması 
Temel Eğitim Hizmetleri-2, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

27 

3. Yabancı dil deneme sınavlarının yapılarak, 
öğrencilerin bu sınavlara katılımının teşvik 
edilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

27 

4. eTwinning Projesi’ne gereken desteğin verilmesi, 
bu kapsamdaki eğitim faaliyetlerine 
öğretmenlerin katılımlarının sağlanması ve 
ilçedeki mevcut eTwinning kalite etiketlerinin 
desteklenmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri 27 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 5: 
2021 yılında, lisansüstü 
eğitim alan personel 
oranını (%) artırmak 

1. Okul ve kurumlardaki personelin lisansüstü eğitim 
alması için teşvik edici çalışmaların yapılması 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, 
Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri, Strateji 
Geliştirme Hizmetleri 

29 

2. Yönetici ve öğretmenlerin kişisel ve mesleki 
gelişiminde sürekliliği sağlamak amacıyla; 
bilimsel etkinlikler ile lisansüstü programların 
gerçekleştirilmesi için üniversitelerle iş birliği 
yapılarak, teşvik edici uygulamaların geliştirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, 
Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri, Strateji 
Geliştirme Hizmetleri 

29 

3. Okul/kurumlardaki öğretmen ve yöneticilere 
yönelik akademik tabanlı çalışmaların 
desteklenmesi 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri, Temel Eğitim 
Hizmetleri, Ortaöğretim 
Hizmetleri, Hayat Boyu 
Öğrenme Hizmetleri, 
Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Hizmetleri 

29 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 6: 
2021 yılında, 3-5 yaş 
grubu okullaşma oranını 
(%) artırmak 

1. ‘Okul Öncesi Eğitimi’ yaygınlaştırma kapsamında 
okul müdürlükleri tarafından okul kayıt bölgelerinde 
alan taramaları yapılarak, okul öncesi eğitimi almak 
istemeyen velilerin ikna edilmesi için gerekli 
çalışmaların başlatılması 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1 

31 

2. Fiziki imkanı yeterli olan okullarda anasınıflarının 
açılması 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1 

31 

3. Anasınıfı bulunmayan ilçemiz bölgelerinde, okul 
öncesi çağında bulunan çocuk sayısına göre ‘Okul 
Öncesi Yaz Okulu’ planlamalarının yapılması 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1 

31 

4. Dış kurumlara ait atıl durumdaki binaların, ‘Okul 
Öncesi Eğitim Kurumu’ amaçlı kullanılabilmesi için 
Müdürlüğümüze tahsis edilmesine yönelik 
girişimlerde bulunulması 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1, İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

31 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 7: 
2021 yılında, erken 
çocukluk eğitiminde 
şartları elverişsiz 
öğrencilere yönelik 
sistematik bir şekilde 
yapılan beslenme, araç-
gereç gibi sosyal 
desteklerin oranını (%) 
artırmak 
 

1. İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilebilmesi için 
saha tespit çalışmalarının artırılmasının sağlanması 
ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin sosyal yardım 
faaliyetlerinde önceliklendirilmesi 

  

2. STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği yapılarak, 
sosyal yardımlara ilişkin teşvik ortamının 
oluşturulması 

  

3. Şartları elverişsiz okul öncesi çağındaki çocuklara 
yönelik yapılan sosyal yardımlara ilişkin bürokratik iş 
ve süreçlerin sistematik bir hale getirilmesi 

  

4. Okul öncesi eğitimde fırsat eşitliğine gereken önemin 
her türlü paydaşlarca verilmesinin sağlanması 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 8: 
2021 yılında, ilkokul 
birinci sınıf 
öğrencilerinden en az 1 
yıl okul öncesi eğitim 
almış öğrenci oranını (%) 
artırmak 

1. Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde 
eğitimin önemi hakkında bilgilendirme ve 
farkındalık çalışmalarının başlatılması 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1 

35 

2. Okul Öncesi eğitimin önemi hakkında yapılan 
ulusal ve yerel basınların takibi yapılarak, bu 
basınlara kurumsal çoklu medya kaynaklarında 
yer verilmesi; okul öncesi eğitimi hakkında 
enformasyonun etkin bir şekilde sağlanması 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1, Basın ve Halkla 
İlişkiler Hizmetleri 

35 

3. Erken çocukluk eğitiminin önemi hakkında aile 
eğitimlerinin artırılması, okul rehberlik 
servislerinin yıllık faaliyet planlarında bu konuya 
yer verilmesinin sağlanması  

Temel Eğitim Hizmetleri-
1, Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 

35 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 9: 
2021 yılında, erken 
çocukluk eğitiminde 
şartları elverişsiz 
öğrencilerden 
desteklenen öğrenci 
sayısını artırmak 

1. Erken çocukluk eğitiminin niteliğinin artırılmasına 
yönelik şartları elverişsiz ailelere destek verilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1, Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

37 

2. Şartları elverişsiz ailelerin tespit edilebilmesi için 
saha tespit çalışmalarının yürütülmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1 

37 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 10: 
2021 yılında, özel 
eğitime ihtiyaç duyan 
öğrencilerin uyumunun 
sağlanmasına yönelik 
öğretmen eğitimlerine 
katılan okul öncesi 
öğretmen oranını (%) 
artırmak 

1. 2021 yılında, özel eğitime ihtiyaç duyan 
öğrencilerin uyumunun sağlanmasına yönelik 
öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi 
öğretmen oranını (%) artırmak 

Temel Eğitim Hizmetleri-
1, Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri, 
Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Hizmetleri 

39 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 11: 
2021 yılında, temel 
eğitim düzeyindeki 
okullarda (ilkokul-
ortaokul) 20 gün ve üzeri 
devamsızlık oranını (%) 
azaltmak 

1. Okulların daha cazip hale getirilmesi adına çeşitli 
faaliyetlerin planlanması ve bu faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesine yönelik ilgili kurumlarla 
işbirliği çalışmalarının başlatılması 

Temel Eğitim Hizmetleri 41 

2. Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan 
faktörler ile bu faktörlerin olumsuz etkileri  
belirlenerek gerekli analiz, izleme ve 
değerlendirme çalışmalarının başlatılması; eğitim 
sezonu başında eğitim kurumları tarafından 
‘Devamsızlıkla Mücadele Eylem Planı’nın 
hazırlanması ve bu planlar doğrultusunda izleme 
ve raporlandırma faaliyetlerinin yürütülmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri 41 

3. Devamsız öğrencilerin okula devamının 
sağlanması yönünde eğitim kurumlarımız ve tüm 
birimlerimizce gereken tedbirlerin alınması 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, 
Din Öğretimi Hizmetleri, 
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

41 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 12: 
2021 yılında, temel 
eğitim düzeyinde tüm 
yaş gruplarında 
okullaşma oranını (%) 
artırmak 

1. Okullaşma oranları sık sık takip edilerek, 
okullaşma oranı düşük seyreden bölgelerde 
eğitimin önemi hakkında bilgilendirme ve 
farkındalık çalışmalarının başlatılması 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Strateji Geliştirme Hizmetleri 

43 

2. İmkan ve koşullar bakımından desteğe 
ihtiyaç duyan okulların tespit edilmesi ve 
kurumsal kaynak planlamalarında bu 
okulların önceliklendirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Strateji Geliştirme Hizmetleri 

43 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 13: 
2021 yılında, temel 
eğitim düzeyindeki 
okullarda Tasarım 
Beceri Atölyeleri’nin 
sayısını artırmak 

 
 
 

1. 2021 yılında, temel eğitim düzeyindeki 
okullarda Tasarım Beceri Atölyeleri’nin  
sayısını artırmak 

 
 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

45 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 14: 
2021 yılında, eğitim kayıt 
bölgelerinde kurulan 
okul ve mahalle spor 
kulüplerinden yararlanan 
öğrenci oranını (%) 
artırmak 

1. Okul ve mahalle spor kulüpleri kurularak; 
spora ilgili duyan, yetenekli çocukların 
ders saatleri dışında yoğunlaştırılmış 
antrenmanlara katılımlarının teşvik 
edilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Hayat 
Boyu Öğrenme Hizmetleri 

47 

2. Spor kulüpleri kapsamında Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü ile yapılan işbirliği 
çalışmalarının geliştirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Hayat 
Boyu Öğrenme Hizmetleri 

47 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 15: 
2021 yılında, 
ortaöğretim düzeyinde 
14-17 yaş grubu 
okullaşma oranını (%) 
artırmak 

1. Okullaşma oranlarını artırmak için aile, 
yönetici ve öğretmenlere yönelik 
bilgilendirici ve farkındalık oluşturucu 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve 
kurumsal çoklu medya kaynaklarında 
konuya geniş yer verilmesinin sağlanması 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri, Basın 
ve Halkla İlişkiler Hizmetleri 

49 

2. Kız çocukları başta olmak üzere, özel 
politika ve pozitif ayrımcılık gerektiren 
öğrenci gruplarının eğitim öğretime erişim 
imkanlarına ilişkin projelerin hayata 
geçirilmesi, ayrıca bu kapsamda kabul 
görmüş proje ve protokollere gereken 
desteğin verilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

49 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 16: 
2021 yılında, örgün 
ortaöğretimde 20 ve 
üzeri devamsız öğrenci 
oranını (%) azaltmak 

1. Öğrenci devamsızlıklarına neden olan 
faktörler ile bu faktörlerin olumsuz etkileri 
saptanarak; analiz, izleme ve değerlendirme 
çalışmalarının yürütülmesi  

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

51 

2. Öğrencilere ve velilere yönelik devamsızlık 
nedenleri üzerine anket geliştirilmesi  

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

51 

3. Devamsızlık problemi olan öğrencilerin okul 
içinde sosyal aktivitelere yönlendirilmesi ve 
okulların devamsız öğrenci kesimlerince daha 
cazip hale getirilmesi için sosyal faaliyetlerin 
artırılması 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

51 
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4. Okullarda ‘Devamsızlıkla Mücadele Eylem 
Planı’nın hazırlanarak, plan doğrultusunda 
uygulamalara geçilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

51 

5. Öğrenci devamsızlıklarını önleyici politikaların 
geliştirilmesi amacıyla yönetici, öğretmen ve 
paydaşları kapsayan anketlerin uygulanması, 
toplantıların gerçekleştirilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

52 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 17: 
2021 yılında, 
ortaöğretimde 9. sınıflar 
için sınıf tekrarı oranını 
(%) düşürmek 

1. Akademik başarısı yetersiz olan 
öğrencilerin mesleki eğitime 
yönlendirilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri 

53 

2. Öğrenci ve velilere yönelik rehberlik 
çalışmalarının yürütülmesi, süreçte okul 
rehberlik servislerinin daha aktif bir şekil 
rol üstlenmelerinin sağlanması 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

53 

3. Akademik başarısı düşük öğrencilerin 
okullarda açılan destek kurslarına 
yönlendirilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

53 

4. Okul Rehberlik Servisleri tarafından 
düzenlenen öğrencilere yönelik 
motivasyon çalışmalarının daha da 
artırılması 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri, Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

53 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 18: 
2021 yılında, 
ortaöğretimde pansiyon 
doluluk oranını (%) 
artırmak 

1. Öğrenci pansiyonunun daha kaliteli 
hizmet vermesinin sağlanması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

55 

2. Pansiyonda kalan öğrenciler için okul dışı 
zamanlarda sosyal, kültürel ve sportif 
etkinliklerin gerçekleştirilmesine yönelik 
planlamaların yapılması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

55 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 19: 
2021 yılında, 
yükseköğretime hazırlık 
ve uyum programı 
uygulayan okullarla ilgili 
altyapı çalışmaları 
gerçekleştirmek 

1. Yükseköğretim ve yükseköğretime geçiş ile 
ilgili rehberlik ve danışma faaliyetlerinin 
artırılması 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

57 

2. Yükseköğretimle ilgili akademik tabanlı 
çalışmaların yürütülmesi ve öğrencilerin bu 
çalışmalara katılımının teşvik edilmesi 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

57 

3. Yükseköğretim, yükseköğretime geçiş 
sistemi kapsamında Bursa geneli uygulanan 
proje ve işbirliği çalışmalarına ilçemizden 
katılımın artırılması 

Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

57 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 20: 
2021 yılında, ulusal ve 
uluslararası düzeyde 
gerçekleştirilen projelere 
katılan öğrenci oranını 
(%) artırmak 

1. Ulusal ve uluslararası projelerin (STEM, 
TÜBİTAK, Scientix, Model Birleşmiş Milletler 
Konferansı, Code Is Loading vs.) 
tanıtımlarının artırılması, proje başvurularının 
artırılmasına yönelik çalışmalar 
gerçekleştirilmesi ve bilgilendirme 
toplantılarının düzenlenmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri, Strateji 
Geliştirme Hizmetleri 

59 

2. Yerel düzeyde gerçekleştirilecek olan 
organizasyonların takibinin yapılarak, 
öğrencilerin ilgi duyabileceği projelere dahil 
olunması  

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Strateji 
Geliştirme Hizmetleri 

59 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 21: 
2021 yılında, 
ortaöğretim düzeyinde 
Tasarım ve Beceri 
Atölyeleri’nin sayısını 
artırmak 

1. Tasarım ve Beceri Atölyeleri kapsamında 
ortaöğretim okullarının bilgilendirilerek, 
atölye kurulumlarının artırılması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Din Öğretimi 
Hizmetleri, İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

61 

2. Mevcut bulunan atölye ve laboratuvarların, 
tasarım ve beceri atölyesi kapsamına 
alınması için gerekli girişimlerde 
bulunulması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

61 
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3. Öğrenci beklenti ve ihtiyaçları ile 
inovasyon doğrultusunda Tasarım ve 
Beceri Atölyeleri’nin sayısını artırmaya 
yönelik fiziki ve kurumsal kaynak 
planlamalarının yapılması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Din Öğretimi 
Hizmetleri, İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

61 

4. İlgili kategoride kurulumu yapılan 
atölyelerin donanım, envanter ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere STK ve 
hayırsever kurumlarla işbirliği 
çalışmalarının geliştirilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Din Öğretimi 
Hizmetleri 

61 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 22: 
2021 yılında, toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük 
programlarına katılan 
öğrenci oranını (%) 
artırmak 

1. Huzur evlerine ziyaretlerin düzenlenmesi 
Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

63 

2. Çevre yönetimi, Sıfır Atık, Fidan Dikimi 
hareketlerine gereken desteğin verilerek, 
öğrencilerimizin bu çalışmalara aktif 
olarak katılımlarının sağlanması; çevre 
bilincini artırmaya yönelik bilgilendirme 
faaliyetlerinin düzenlenmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri, İnşaat 
ve Emlak Hizmetleri 

63 

3. Sosyal sorumluluk kampanyalarının 
düzenlenmesi ve hali hazırda bu 
kapsamdaki kampanyalara destek 
verilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

63 

4. Her öğrencinin en az 1 kere toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük esaslı 
programlara katılımlarının sağlanmasına 
yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

63 

5. Okul rehberlik servislerinin yıllık faaliyet 
planlarında bu konuya geniş yer 
verilmesinin sağlanarak, toplumsal ve 
sosyal sorumluluk odaklı bilincin 
geliştirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

63 

6. ‘Meslek Liseleri Ailelerle Buluşuyor’ 
projesinin etkin bir şekilde 
yürütülmesinin sağlanması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

63 

7. Yerel ve genel olarak düzenlenen sosyal 
ve toplumsal projelerin tanıtımlarının 
yapılarak, bu projelere katılımın 
artırılmasına yönelik çalışmaların 
gerçekleştirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Basın ve 
Halkla İlişkiler Hizmetleri 

64 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 23: 
2021 yılında, kariyer 
rehberlik sisteminden 
faydalanan öğrenci 
oranını (%) artırmak (8. 
ve 12. Sınıflar) 

1. Kariyer rehberlik sistemi kapsamında 
gerçekleştirilen tercih danışmanlığı 
faaliyetlerinin etkin ve etkileşimli bir 
şekilde gerçekleştirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Ortaöğretim 
Hizmetleri, Mesleki ve Teknik 
Eğitimi Hizmetleri, Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri 

65 

2. 8. ve 12. sınıflara yönelik düzenlenecek 
olan tercih danışmanlığı faaliyetlerinin 
niteliği, kapsamı ve ulaşılan öğrenci 
sayılarına ilişkin okullardan brifinglerin 
talep edilmesi ve bu brifinglerin rehber 
öğretmenleri ile yapılacak toplantılarda 
değerlendirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Ortaöğretim 
Hizmetleri, Mesleki ve Teknik 
Eğitimi Hizmetleri, Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri 

65 

3. Tercih danışmanlığı faaliyetlerine katılan 
öğrenci sayısının azami derecede 
tutulmasının sağlanması 

Temel Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Ortaöğretim 
Hizmetleri, Mesleki ve Teknik 
Eğitimi Hizmetleri, Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri 

65 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 24: 
2021 yılında, rehber 
öğretmenlerinin mesleki 
gelişimine yönelik 
düzenlenecek olan 
hizmetiçi eğitim 
faaliyetlerine katılım 
oranını (%) artırmak 

1. Rehber öğretmenlere yönelik 
düzenlenecek olan mesleki gelişim tabanlı 
eğitimlere (TBM Eğitimi, Psikososyal 
Destek Programı Uygulayıcı Eğitimi, 
İntiharı Önleme, Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele vs.) rehber öğretmenlerimizin 
katılımlarının sağlanması 

Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Hizmetleri, Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

67 

2. Mesleki gelişim tabanlı genel ve yerelde 
kabul görmüş diğer (non-formal) 
etkinliklerin ilgili öğretmenlere tanıtılması 

Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Hizmetleri, Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, 
Strateji Geliştirme Hizmetleri 

67 

3. ‘İnternette Kendimi Koruyorum Projesi’ne 
gereken desteğin verilmesi 

Strateji Geliştirme Hizmetleri 67 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 25: 
2021 yılında, 
kaynaştırma/bütünleştirme 
uygulamaları ile ilgili 
hizmetiçi eğitim verilen 
öğretmen sayısını artırmak 

1. Kaynaştırma/Bütünleştirme eğitim 
uygulamaları kapsamında düzenlenecek 
olan merkezi ve mahalli düzeydeki 
programların duyurularının yapılması 

 

Öğretme Yetiştirme ve 
Geliştirme Hizmetleri, Strateji 
Geliştirme Hizmetleri, Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

69 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 26: 
2021 yılında, engelli 
bireylerin kullanımına 
uygun asansör/lift, 
rampa ve tuvaleti olan 
okul sayısını artırmak 

1. Engelli bireylerin faydalanabileceği 
asansör/lift, rampa ve tuvalet ihtiyacı 
bulunan eğitim kurumlarımızın tespit 
edilmesi ve bu doğrultuda kurumsal 
kaynak planlamalarının yapılması 

Temel Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri, Strateji 
Geliştirme Hizmetleri 

71 

2. Konu özelinde İlçe Belediye Başkanlığı, 
STK ve hayırsever kurumlarla işbirliği 
çalışmalarının geliştirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

71 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 27: 
2021 yılında, Bilim ve 
Sanat Merkezi grup 
tarama uygulamalarına 
katılan öğrenci oranını 
(%) artırmak 

1. Bağlı bulunduğumuz Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi (RAM) tarafından, sınıf 
öğretmenlerine yönelik bilgilendirme 
toplantılarının düzenlenmesine yönelik 
gerekli girişimlerde bulunulması 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri 

73 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 28: 
2021 yılında, Bilim ve 
Sanat Merkezi 
öğrencilerinin 
programlara devam 
oranını (%) yükseltmek 

1. BİLSEM’den mezun olan öğrencilerle, 
BİLSEM’de programlara katılan 
öğrencilerimizin buluşturulmasına yönelik 
girişimlerde bulunulması 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri, Temel Eğitim 
Hizmetleri 

75 

2. BİLSEM’deki atölye imkanlarıyla ilgili 
BİLSEM öğrencilerine yönelik 
bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri, Temel Eğitim 
Hizmetleri 

75 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 29: 
2021 yılında, öğretim 
kademelerinde özel 
yetenekli öğrencilere 
yönelik açılan destek 
eğitim odalarında 
derslere katılan öğrenci 
sayısını artırmak 

1. BİLSEM’e devam eden öğrencilerin, 
devam ettikleri okullardaki öğretmenleri 
ile velilerinin bilgilendirilmesine yönelik 
girişimlerde bulunulması 

Temel Eğitim Hizmetleri, Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

77 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 30: 
2021 yılında, 
işletmelerin ve 
mezunların mesleki ve 
teknik eğitime ilişkin 
memnuniyet oranını (%) 
artırmak 

1. İşletmelerle işbirliği çalışmalarının 
gerçekleştirilmesine yönelik girişimlerde 
bulunulması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

79 

2. Okul-işletme arasındaki etkileşimin 
güçlenmesine yönelik organizasyonların 
planlanması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

79 

3. Mesleki ve teknik eğitim uygulayan 
okulumuzun kalite altyapısının 
geliştirilmesine yönelik ar-ge ve kalite 
çalışmalarının yürütülmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

79 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 31: 
2021 yılında, kariyer 
rehberliği sistemi 
kapsamında genel 
beceri test seti 
uygulanan öğrenci 
sayısını artırmak 

1. Kariyer rehberliği sistemi kapsamındaki 
tercih danışmanlığı faaliyetlerinin daha 
etkin bir şekilde yürütülmesi ve genel 
beceri testlerine katılımın azami düzeyde 
olmasının sağlanması 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri 

81 

2. Kariyer rehberliği kapsamındaki 
danışmanlık faaliyetlerinin izlenmesi ve 
belirli periyotlarla raporlandırılması; 
raporlandırılan süreçlerin bilgilendirme 
toplantılarında paydaşlara sunularak 
değerlendirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri, Mesleki 
ve Teknik Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri 

81 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 32: 
2021 yılında, hazırlanan 
yan dal listesi 
doğrultusunda yan dal 
yapan öğrenci sayısını 
artırmak 

1. İlçe genelinde mesleki ve teknik eğitimin 
tanıtım faaliyetlerinin artırılması 

Temel Eğitim Hizmetleri-2, 
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Basın ve Halkla 
İlişkiler Hizmetleri 

83 

2. Akademik başarısı düşük olan 
öğrencilerin mesleki eğitime 
yönlendirilmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri-2, 
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

83 

3. Fiziksel imkanlar ve öğrenci kapasitesinin 
elverdiği ölçüde yan dalların açılması ile 
birlikte öğrencilerin, açılan bu yan dallara 
yönlendirilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

83 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 33: 
2021 yılında, özel burs 
alan mesleki ve teknik 
eğitim ortaöğretim 
öğrenci sayısını artırmak 

1. Mesleki ve teknik ortaöğretim 
öğrencilerine yönelik sektör-öğrenci 
etkileşimini artıracak organizasyonların 
planlanması  

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

85 

2. Akademik başarısı yüksek olan 
öğrencilerin tespit edilerek, özel 
burslardan faydalanması için teşvik 
ortamının oluşturulması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

85 

3. Atölye çalışmaları ile fuar 
organizasyonlarına katılımın sağlanması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

85 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 34: 
2021 yılında, önceki 
öğrenmelerin tanınması 
kapsamında düzenlenen 
belge sayısını artırmak 

1. Çerçeve öğretim programları baz alınarak 
geliştirilen alternatif kaynakların 
araştırılması, uygulanmasında sakınca 
görülmeyen, akademik tabanlı gelişimi, 
öğrenmeyi destekleyici materyal 
çalışmalarının desteklenmesi 

Temel Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri 

87 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 35: 
2021 yılında, alan bazlı 
olarak yıllık güncellenen 
öğretim programının 
uygulanma oranını (%) 
artırmak 

1. Alan bazlı olarak yıl içinde güncellenen 
öğretim programlarının takibi yapılarak, bu 
doğrultuda uygulanan programlara yön 
verilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

89 

2. Kurumsal çoklu meyda kaynaklarında, 
konuyla ilgili dökümantasyon sürecine yer 
verilmesi  

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Basın ve Halkla 
İlişkiler Hizmetleri 

89 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 36: 
2021 yılında, 
güncellenen veya 
hazırlanan bireysel 
öğrenme materyali 
sayısını artırmak 

1. Bireysel öğrenmeyi destekleyen 
materyallerin geliştirilmesi; hali hazırda 
geliştirilmiş kaynakların sürekli olarak 
revize edilerek güncel içerikte olmasının 
sağlanması 

Temel Eğitim Hizmetleri, Din 
Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Hizmetleri, 
Ortaöğretim Hizmetleri 

91 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 37: 
2021 yılında, 
güncellenen öğretim 
programları 
doğrultusunda 
güncellemesi yapılan 
standart donatım listesi 
oranını (%) artırmak 

 
 
 

 
1. Güncellenen öğretim programları 

doğrultusunda; standart donatım 
listelerinin güncel programlara göre revize 
edilmesinin sağlanması 

 
 
 
 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

93 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 38: 
2021 yılında, 
güncellenen öğretim 
programları baz alınarak 
yapılan standart mimari 
yerleşim planı ve ihtiyaç 
analizi oranını (%) 
artırmak 

1. Güncellenen öğretim programları 
doğrultusunda standart mimari yerleşim 
planı ve ihtiyaç analizlerinin artırılmasına 
yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi; 
ilgili birim tarafından yürütülen 
çalışmaların belirli periyotlarla 
değerlendirilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

95 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 39: 
2021 yılında, gerçek iş 
ortamlarında mesleki 
gelişim faaliyetlerine 
katılan öğretmen 
sayısını artırmak 

1. Öğretmenlere yönelik mesleki gelişim 
tabanlı protokol ve çalışmalara gereken 
desteğin verilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

97 

2. Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini 
desteklemek amacıyla; modern ve 
teknolojik altyapısı bulunan gerçek üretim 
ortamlarında uygulamalı eğitimlerin 
düzenlenmesi için girişimlerde 
bulunulması 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

97 

 
 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 40: 
2021 yılında, sektörle 
işbirliği kapsamında 
protokol sayısını 
artırmak 

1. İşletme-okul eşleştirmesi yapılarak 
işbirliğine dönük çalışmaların 
gerçekleştirilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

99 

2. Sektöre yönelik etkileşimli olacak şekilde 
fuar organizasyonları düzenlenmesi veya 
bu kapsamdaki organizasyonlara katılımın 
sağlanması  

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

99 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 41: 
2021 yılında; buluş, 
patent ve faydalı model 
başvurusu yapan 
mesleki ve teknik eğitim 
kurumu öğrenci ve 
öğretmen sayısını 
artırmak 

1. Buluş, patent ve faydalı model alanlarında 
eğitim/bilgilendirme faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

101 

2. Fikir ve Tasarım yarışmalarının 
düzenlenmesi veya bu kapsamdaki 
yarışmalara gereken desteğin verilmesi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

101 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 42: 
2021 yılında, hayat boyu 
öğrenmeye katılım 
oranını (%) artırmak 

1. Hayat Boyu Öğrenme kapsamındaki 
kursların bireylerin ihtiyaçlarına karşılık 
verecek şekilde çeşitlendirilmesi ve 
yapılandırılması 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 103 

2. We All Belong Here: Creating Safe and 
Driverse City Spaces Projesi’ne gereken 
desteğin verilmesi 

Strateji Geliştirme Hizmetleri 103 

3. ‘Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Uygulaması’ 
kapsamında çalışmaların etkileşimli bir 
şekilde gerçekleştirilmesi ve bu 
çalışmaların periyodik olarak paydaşlarca 
değerlendirilmesi 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 103 

 

İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 43: 
2021 yılında, hayat boyu 
öğrenme kapsamındaki 
kursları tamamlama 
oranını (%) artırmak 

1. Kursların, kursiyerlerinin tamamı veya 
tamamına yakınının kursları 
tamamlayacak şekilde yapılandırılması 
(Örneğin, kurs saat ve günleri, kurs faaliyet 
ortamları vs.) 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 105 

2. Okuma-yazma kurslarında imkanı 
olmayan öğrencilere yönelik kırtasiye 
malzemesi gibi destekleyici yardımların 
yapılmasına yönelik çalışmaların 
yürütülmesi 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 105 
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İdare Adı Büyükorhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 
Sayfa 

No 

Performans Hedefi 44: 
2021 yılında, hayat boyu 
öğrenme kurslarından 
yararlanma oranını (%) 
artırmak 

1. ‘Hayat Boyu’ paydaşlarının etkileşimlerinin 
artırılması 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 107 

2. Kursiyerlere yönelik, ‘yaşam boyu 
öğrenme’ temasını vurgulayan 
motivasyon artırıcı sosyal kültürel 
etkinliklerin organize edilmesi (Sergi 
törenleri, festivaller, gezi vs.) 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 107 

 
Tablo:10 Faaliyetten Sorumlu Birimler. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


